



Hospital Departamental
Felipe Suarez
E.S.E.

Su salud, Nuestra razón de ser

HOSPITAL DEPARTAMENTAL FELIPE SUAREZ E.S.E
PROYECTO DE PLAN DE ADQUISICIONES VIGENCIA 2021

COMPRA MEDICAMENTOS 2021

DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	TOTAL	MODALIDAD DE ADQUISICION DE BIENES DE SERVICIO	TIPO DE CONTRATO	PERIODO DE ADQUISICION BIENES O SERVICIOS
ABACAVIR 20 MG	UNIDAD	46,725.00	5	233,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACETAMINOFEN JARABE	UNIDAD	1,104.60	120	132,552.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACETAMINOFEN TABLETAS 500 mg	UNIDAD	34.65	180000	6,237,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACETATO DE ALUMINIO POLVO TOPICO 2.2 G	UNIDAD	341.25	500	170,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACETAZOLAMIDA TABLETAS 250 MG	UNIDAD	325.50	300	97,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACETIL SALICILICO ACIDO TABLETAS 100 mg	UNIDAD	23.10	101	2,322.13	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACICLOVIR TABLETA 800 MG	UNIDAD	5,632.20	100	563,220.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACICLOVIR TABLETAS 200 mg	UNIDAD	141.75	2000	283,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACICLOVIR UNGUENTO TOPICO	UNIDAD	1,484.10	30	44,523.05	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACIDO ASCORBICO MASTI TABLETA BUCAL 500 MG	UNIDAD	71.40	1000	71,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACIDO RETINOICO CREMA 0.05 % 60 ML	UNIDAD	12,285.00	20	245,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ACIDO TRANEXAMICO 500MG/5ML	UNIDAD	7,213.50	300	2,164,050.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ADENOSINA 6MG/2ML	UNIDAD	26,407.50	30	792,225.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ADRENALINA (EPINEFRINA)	UNIDAD	497.70	50	24,885.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGUA DESTILADA SLN INY 500 ML	UNIDAD	3,307.50	1000	3,307,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGUA ESTERIL 10 ML	UNIDAD	630.00	100	63,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALBENDAZOL SUSPENSION ORAL 400MG/10ML	UNIDAD	703.50	1000	703,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALBENDAZOL TABLETAS 200 mg	UNIDAD	210.00	1000	210,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALENDRONICO ACIDO. TABLETA 70 mg	UNIDAD	190.05	100	19,005.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALFAMETILDOPA TABLETAS 250 mg	UNIDAD	283.50	600	170,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALOPURINOL TABLETAS 100 mg	UNIDAD	68.25	1000	68,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALPRAZOLAM TABLETAS 0.25 mg	UNIDAD	71.40	400	28,560.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALPRAZOLAM TABLETAS 0.50 mg	UNIDAD	73.50	1000	73,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO CON O SIN SIMETICONA SUSPENSION ORAL 2 - 6% + 1 - 4%	UNIDAD	4,357.50	1200	5,229,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMANTADINA SULFATO O CLORHIDRATO TABLETAS 100 mg	UNIDAD	451.50	150	67,725.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMINOFILINA SOLUCION INYECTABLE 240 mg/10 mL	UNIDAD	3,339.00	20	66,780.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMIODARONA CLORHIDRATO SOLUCION INYECTABLE 150 mg	UNIDAD	3,092.25	50	154,612.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMIODARONA CLORHIDRATO. 200 mg	UNIDAD	677.25	1500	1,015,875.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMITRIPTILINA CLORHIDRATO TABLETAS 25 mg	UNIDAD	35.70	20000	714,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMLODIPINO TABLETAS 5 mg	UNIDAD	33.60	89000	2,990,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMOXICILINA CÁPSULAS 500 mg de base	UNIDAD	150.15	20000	3,003,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMOXICILINA POLVO PARA RECONSTITUIR A SUSPENSION ORAL 250 mg/5 ML DE BASE 5%	UNIDAD	3,328.50	200	665,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMPICILINA (SAL SÓDICA) POLVO ESTÉRIL PARA INYECCION 1 g de base	UNIDAD	1,312.50	2000	2,625,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMPICILINA 500 MG SL INY	UNIDAD	959.70	200	191,940.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMPICILINA ANHIDRA O TRIHIDRATO CÁPSULAS 500 mg	UNIDAD	241.50	1000	241,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMPICILINA ANHIDRA O TRIHIDRATO POLVO PARA RECONSTITUIR A SUSPENSION ORAL 250 mg/5 mL (5%)	UNIDAD	2,289.00	50	114,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMPICILINA SÓDICA + SULBACTAM SÓDICO POLVO ESTÉRIL PARA INYECCION 1 g + 0.5 g	UNIDAD	2,992.50	8000	23,940,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ASCORBICO ACIDO TABLETAS 500 mg	UNIDAD	71.40	1000	71,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ATAZANAVIR+RITONAVIR 300+100 MG	UNIDAD	4,652.55	5	23,262.75	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ATORVASTATINA TABLETA 20 mg	UNIDAD	71.40	108000	7,711,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ATORVASTATINA TABLETA 40 mg	UNIDAD	165.90	108000	17,917,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ATROPINA SULFATO SOLUCION INYECTABLE 1 mg/mL	UNIDAD	735.00	50	36,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AZATIOPRINA TABLETAS 50 mg	UNIDAD	1,199.10	750	899,325.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AZITROMICINA POLVO PARA RECONSTITUIR A SUSPENSION ORAL 200mg/5 mL (4%)	UNIDAD	6,961.50	30	208,845.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AZITROMICINA TABLETAS 500 mg	UNIDAD	911.40	600	546,840.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BECLOMETASONA INH NASAL INH 50 mcg/dosis	UNIDAD	8,069.25	200	1,613,850.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BECLOMETASONA SOLUCION PARA INHALACION (AEROSOL) BUCAL 50 MCG/DOSIS	UNIDAD	7,213.50	1300	9,377,550.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BENCILO BENZOATO LOCION 30% 120 ML	UNIDAD	8,715.00	10	87,150.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BETAMETASONA (FOSFATO DISODICO) SOLUCION INYECTABLE 4 mg/mL de base	UNIDAD	471.45	2000	942,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BETAMETASONA CREMA 0.1% CREMA 20 G	UNIDAD	1,790.25	100	179,025.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BETAMETASONA FOSFATO + BETAMETASONA ACETATO SUSPENSION INYECTABLE (3 MG DE BASE + 3 MG/ML	UNIDAD	4,672.50	300	1,401,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BETAMETIL DIGOXINA SOLUCION INYECTABLE 0.2 mg/2 mL	UNIDAD	6,126.75	20	122,535.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BETAMETIL DIGOXINA TABLETAS 0.1 mg	UNIDAD	514.50	500	257,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BIPERIDENO CLORHIDRATO TABLETAS 2 mg	UNIDAD	189.00	6000	1,134,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BISACODILO TABLETAS 5 mg	UNIDAD	40.95	7000	286,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BROMOCRIPTINA TABLETAS 2.5 mg	UNIDAD	507.15	700	355,005.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BROMURO IPRATROPIO INH	UNIDAD	9,345.00	1300	12,148,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BUPIVACAINA + DEXTROSA AMP 4ML	UNIDAD	3,244.50	300	973,350.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BUPIVACAINA + EPINEFRINA AMP 50mg/ 10 ML	UNIDAD	16,684.50	100	1,668,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BUPIVACAINA CLORHIDRATO SIN EPINEFRINA SOLUCION INYECTABLE 50 MG/10 ML (0.5%)	UNIDAD	2,005.50	500	1,002,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALCIO CARBONATO + VITAMINA D TABLETAS 500-600 mg como calcio y 200 UI de vitamina d	UNIDAD	121.80	40000	4,872,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALCIO CARBONATO TABLETAS 600 mg como calcio	UNIDAD	103.95	30000	3,118,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALCIO GLUCONATO SOLUCION INYECTABLE 1 GRAMO	UNIDAD	1,059.45	50	52,972.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALCITRIOL CÁPSULAS 0.25 mcg	UNIDAD	147.00	3000	441,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CAPTOPRIL TABLETAS 25 mg	UNIDAD	72.45	30000	2,173,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CAPTOPRIL TABLETAS 50 MG	UNIDAD	77.70	20000	1,554,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARBAMAZEPINA SUSPENSION ORAL 100 mg/5 mL	UNIDAD	2,961.00	100	296,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARBAMAZEPINA TABLETAS 200 mg	UNIDAD	233.10	20000	4,662,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARBON ACTIVADO 10 GR	UNIDAD	15,204.00	3	45,612.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARBONATO DE LITIO TABLETA 300 MG	UNIDAD	169.90	6000	1,019,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARVEDILOL TABLETA 25 MG	UNIDAD	136.50	3500	477,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARVEDILOL TABLETA 12.5 MG	UNIDAD	102.90	6000	617,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARVEDILOL TABLETA 6.25 MG	UNIDAD	95.55	12000	1,146,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFALEXINA CÁPSULA O TABLETA 500 mg	UNIDAD	315.00	20000	6,300,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFALEXINA POLVO PARA RECONSTITUIR A SUSPENSION ORAL 250 mg/5 mL (5%)	UNIDAD	3,386.25	100	338,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFAZOLINA POLVO ESTÉRIL PARA INYECCION 1g	UNIDAD	3,906.00	6000	23,436,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFEPIME 1G AMP	UNIDAD	4,669.35	50	233,467.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFTRIAXONA (SAL SÓDICA) POLVO ESTÉRIL PARA INYECCION 1 g	UNIDAD	1,848.00	400	739,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

OXIMETAZOLINA SOLUCIÓN NASAL 0.5 mg/mL (0.05%)	UNIDAD	4,179.00	50	208,950.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
OXITOCINA SOLUCIÓN INYECTABLE 10 UI/ML	UNIDAD	2,667.00	150	400,050.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PARACETAMOL AMP	UNIDAD	10,507.35	20	210,147.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PENICILINA FENOXIMETÍLICA POLVO PARA RECONSTITUIR A SUSPENSIÓN ORAL 250 mg/5 mL (5%)	UNIDAD	13,650.00	5	68,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PENICILINA G BENZATÍNICA POLVO ESTÉRIL PARA INYECCIÓN 2.400.000 UI	UNIDAD	3,003.00	200	600,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PENICILINA G PROCAÍNA POLVO ESTÉRIL PARA INYECCIÓN 500.000 UI	UNIDAD	1,686.30	100	168,630.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PENICILINA G SÓDICA O POTÁSICA CRISTALINA POLVO ESTÉRIL PARA INYECCIÓN 1.000.000 UI	UNIDAD	1,207.50	150	181,125.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PENICILINA G SÓDICA O POTÁSICA CRISTALINA POLVO ESTÉRIL PARA INYECCIÓN 5.000.000 UI	UNIDAD	2,226.00	100	222,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PIPTIAZINA PALMITATO SOLUCIÓN INYECTABLE 25 mg/mL	UNIDAD	5,250.00	200	1,050,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PIRANTEL (EMBONATO O PAMOATO) CÁPSULA O TABLETA 250 mg	UNIDAD	414.75	200	82,950.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PIRANTEL (EMBONATO O PAMOATO) SUSPENSIÓN ORAL 250 mg/5 mL (5%)	UNIDAD	2,016.00	50	100,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PLATA SULFADIAZINA CREMA 30 g	UNIDAD	3,278.10	50	163,905.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
POSTINOR 2 TABLETAS 0.75 MG	UNIDAD	5,352.31	20	107,046.24	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
POTASIO CLORURO SOLUCIÓN INYECTABLE 20 mEq /10 mL	UNIDAD	840.00	200	168,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PRazosina TABLETAS 1 MG	UNIDAD	59.85	65500	3,920,175.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PREDNISOLONA TABLETAS 5 mg	UNIDAD	52.50	14500	761,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PREDNISOLONA TABLETA 50 mg	UNIDAD	1,384.95	150	207,742.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROPOFOL SOLUCIÓN INYECTABLE 10mg/mL	UNIDAD	7,245.00	1200	8,694,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROPRANOLOL CLORHIDRATO TABLETAS 40 mg	UNIDAD	52.50	15500	813,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROPRANOLOL CLORHIDRATO TABLETAS 80 mg	UNIDAD	120.75	600	72,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
QUETIAPINA TABLETAS 100 MG	UNIDAD	514.50	1500	771,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
QUETIAPINA TABLETAS 25MG	UNIDAD	428.40	3000	1,285,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
REMIFENTANILO 2 MG	UNIDAD	25,095.00	100	2,509,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
RETINOICO ÁCIDO LOCION 0.05g	UNIDAD	9,135.00	30	274,050.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
RISPERIDONA TABLETAS 1mg	UNIDAD	241.50	4500	1,086,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ROCURONIO BROMURO SOLUCIÓN INYECTABLE 50mg/5mL	UNIDAD	14,395.50	200	2,879,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ROSUVASTATINA 20 MG	UNIDAD	546.00	300	163,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCIÓN PARA INHALACIÓN (AEROSOL) 100 mcg/dosis	UNIDAD	4,620.00	2000	9,240,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SALES DE REHIDRATACIÓN ORAL. POLVO PARA DISOLVER EN UN LITRO DE AGUA. Componentes: expresados en g/L	UNIDAD	1,050.00	500	525,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SERTRALINA TABLETA 50mg	UNIDAD	135.45	38500	5,214,825.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SODIO BICARBONATO SOLUCIÓN INYECTABLE 10 mEq / 10 mL	UNIDAD	1,522.50	30	45,675.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SODIO CLORURO 0.9% BOLSAS X 250 MG	UNIDAD	2,520.00	400	1,008,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SODIO CLORURO solución inyectable al 0.9% 100	UNIDAD	2,520.00	1000	2,520,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SODIO CLORURO SOLUCIÓN INYECTABLE al 0.9% 500 MI	UNIDAD	2,520.00	10000	25,200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SODIO CLORURO(NATROL) SOLUCIÓN INYECTABLE 20 mEq / 10 mL	UNIDAD	798.00	500	399,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SODIO NITROPRUSIATO POLVO ESTÉRIL PARA INYECCIÓN Y SOLUCIÓN INYECTABLE 50 mg	UNIDAD	44,415.00	20	888,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SUCCINILCOLINA SOLUCIÓN INYECTABLE 1.000 mg /10 mL (10%)	UNIDAD	3,780.00	300	1,134,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SUCRALFATO TABLETA 1 g	UNIDAD	278.25	12000	3,339,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SUERO ANTIOFÍDICO POLIVALENTE AMP	UNIDAD	199,920.00	5	999,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SULFASALAZINA TABLETA 500 mg	UNIDAD	535.50	5000	2,677,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SULFATO DE ZINC	UNIDAD	7,665.00	120	919,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TENOFOVIR+EMTRICITABINA 300+200 MG. TABLETA	UNIDAD	2,318.40	60	139,104.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TERBUTALINA SULFATO SOLUCIÓN INYECTABLE 0,5 mg/mL	UNIDAD	2,572.50	30	77,175.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TERBUTALINA SULFATO SOLUCIÓN PARA NEBULIZACIÓN 1% LIQ NEB 10 ML	UNIDAD	9,922.50	20	198,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TIAMINA TABLETA 300 MG	UNIDAD	193.20	2000	386,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TIMOLOL MALEATO SOLUCIÓN OFTÁLMICA 5 mg/mL (0.5%)	UNIDAD	3,045.00	50	152,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TINDAZOL SUSPENSIÓN ORAL 200 MG/ML	UNIDAD	1,605.45	20	32,109.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TINDAZOL 500 MG	UNIDAD	157.50	1800	283,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOXOIDE TETÁNICO AMP	UNIDAD	9,418.50	200	1,883,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRAMADOL CLORHIDRATO AMP 50MG/2ML	UNIDAD	492.66	2500	1,231,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRAMADOL CLORHIDRATO SOLUCIÓN ORAL 100 mg/mL (10%)	UNIDAD	1,837.50	100	183,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRAZODONA CLORHIDRATO TABLETA 50 mg	UNIDAD	90.30	25500	2,302,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAZOL SUSPENSIÓN ORAL (40 + 200) mg/5 mL (0,8% + 4%)	UNIDAD	3,465.00	50	173,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAZOL TABLETA (160 + 800) mg	UNIDAD	160.65	500	80,325.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRIMETOPRIM + SULFAMETOXAZOL TABLETA (80 + 400) mg	UNIDAD	113.40	200	22,680.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VALPROICO ÁCIDO TABLETA 250 mg	UNIDAD	147.00	75000	11,025,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VALPROICO SÓDICO JARABE 250 mg/5 mL como ácido (5%)	UNIDAD	3,570.00	40	142,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VERAPAMILO CLORHIDRATO TABLETA 120 mg	UNIDAD	94.50	45500	4,299,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VERAPAMILO CLORHIDRATO TABLETA 80 mg	UNIDAD	82.95	50000	4,147,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VITAMINA B-12	UNIDAD	903.00	50	45,150.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VITAMINA A	UNIDAD	108.15	500	54,075.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
WARFARINA SÓDICA TABLETA 5 mg	UNIDAD	131.25	6800	892,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ZIDOVDINA 10 MG/ML. SOLUCION ORAL	UNIDAD	27,749.40	2	55,498.80	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				560,902,825			

COMPRA SUMINISTROS OXIGENO 2021

Dewar oxígeno 179 m3	Unidad	768,339.00	60	46,100,340.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler reguladores O2	Unidad	24,000.00	1	24,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CO2 anaerobio hospitalario	Cilindro	443,625.00	2	887,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Oxígeno Medicinal de 6.5M3	Cilindro	49,200.00	312	15,350,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Nitrogeno gaseoso	Cilindro	127,100.00	1	127,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Oxígeno Medicinal de 3M3	Cilindro	25,100.00	14	351,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Regulador de oxígeno	unidad	281,100.00	8	2,248,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Oxígeno Medicinal de 1M3	Cilindro	5,400.00	77	415,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				65,505,090.00			

COMPRA SUMINISTROS DISPOSITIVOS MEDICOS 2021

BOLSA RECOLECTORA DE ORINA	UNIDAD	\$ 5,258.40	700	3,680,880.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BURETA 150ML DESECH	UNIDAD	\$ 3,360.00	2000	6,720,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER INTRAVENOSO 14	UNIDAD	\$ 3,133.20	150	469,980.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER INTRAVENOSO 16	UNIDAD	\$ 3,133.20	150	469,980.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER INTRAVENOSO 18	UNIDAD	\$ 3,133.20	4500	14,099,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER INTRAVENOSO 20	UNIDAD	\$ 3,133.20	4500	14,099,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER INTRAVENOSO 22	UNIDAD	\$ 3,133.20	2000	6,266,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER INTRAVENOSO 24	UNIDAD	\$ 3,133.20	300	939,960.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER UMBILICAL 2.5 FR	UNIDAD	\$ 50,158.50	10	501,585.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER UMBILICAL 3.5 FR	UNIDAD	\$ 7,770.00	10	77,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CATETER UMBILICAL 5.0 FR	UNIDAD	\$ 7,770.00	10	77,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
DISPOSITIVO INTRAUTERINO	UNIDAD	\$ 12,600.00	20	252,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

EQUIPO MACROGOTEO	UNIDAD	\$ 1,146.60	5000	5,733,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
EQUIPO MICROGOTEO	UNIDAD	\$ 1,292.55	100	129,255.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
EQUIPO TRANSFUSION DE SANGRE	UNIDAD	\$ 2,940.00	20	58,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ESPECULO VAGINAL	UNIDAD	\$ 1,660.05	1500	2,490,075.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
JERINGA 1ML CA 27G 1/2" DESECH UN	UNIDAD	\$ 190.61	2400	457,464.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
JERINGA 20ML CA 21G 1 1/2" DESECH UN	UNIDAD	\$ 472.50	6000	2,835,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
JERINGA 5ML CA 21G 1 1/2" DESECH UN CJA	UNIDAD	\$ 201.91	9000	1,817,190.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
JERINGA 10ML CA 21G 1 1/2" LL	UNIDAD	\$ 315.00	21000	6,615,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
JERINGA 3 CC X 3 PARTES	UNIDAD	\$ 193.85	1000	193,850.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
JERINGAS 50 ML	UNIDAD	\$ 1,171.80	200	234,360.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
KID DE CITOLOGIA	UNIDAD	\$ 2,478.00	1000	2,478,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PRESERVATIVOS DE LATEX	UNIDAD	\$ 403.85	5000	2,019,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 6fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	20	58,422.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 8fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	30	87,633.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 10fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	20	58,422.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 12fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	30	87,633.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 14fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	30	87,633.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 16fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	250	730,275.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 18fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	250	730,275.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 20fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	30	87,633.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 22fr 2 VIAS	UNIDAD	\$ 2,921.10	30	87,633.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 16fr 3 VIAS	UNIDAD	\$ 5,206.95	30	156,208.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 18fr 3 VIAS	UNIDAD	\$ 5,206.95	20	104,139.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 20fr 3 VIAS	UNIDAD	\$ 5,206.95	20	104,139.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA FOLEY 22fr 3 VIAS	UNIDAD	\$ 5,206.95	30	156,208.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA # 6	UNIDAD	\$ 1,409.10	30	42,273.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA #8	UNIDAD	\$ 1,409.10	30	42,273.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA #10	UNIDAD	\$ 1,409.10	40	56,364.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA # 12	UNIDAD	\$ 1,409.10	40	56,364.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA #14	UNIDAD	\$ 1,409.10	40	56,364.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA #16	UNIDAD	\$ 1,409.10	60	84,546.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA #18	UNIDAD	\$ 1,409.10	30	42,273.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NASOGASTRICA # 20	UNIDAD	\$ 1,409.10	40	56,364.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 6	UNIDAD	\$ 1,179.15	100	117,915.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 8	UNIDAD	\$ 1,179.15	100	117,915.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NETATON 10	UNIDAD	\$ 1,179.15	400	471,660.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 12	UNIDAD	\$ 1,179.15	200	235,830.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 14	UNIDAD	\$ 1,179.15	150	176,872.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 16	UNIDAD	\$ 1,179.15	150	176,872.50	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 18	UNIDAD	\$ 1,179.15	100	117,915.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SONDA NELATON 20	UNIDAD	\$ 1,179.15	100	117,915.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TAPON HEPARINIZADO DESECH	UNIDAD	\$ 291.90	3000	875,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO A TORAX N°32	UNIDAD	\$ 6,192.90	10	61,929.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO A TORAX N°34	UNIDAD	\$ 6,192.90	10	61,929.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO A TORAX N°36	UNIDAD	\$ 6,192.90	10	61,929.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA ALGODON 4" 5YD DESECH	UNIDAD	\$ 2,409.75	800	1,927,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA ALGODON 6" 5YD DESECH	UNIDAD	\$ 3,251.85	800	2,601,480.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA DE TELA 4X5	UNIDAD	\$ 2,505.27	600	1,503,161.10	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA DE TELA 6X5	UNIDAD	\$ 3,599.82	400	1,439,928.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA ELASTICA 4" 5 YDS NO ESTERIL DESECH UN	UNIDAD	\$ 3,519.60	600	2,111,760.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA ELASTICA 6X5	UNIDAD	\$ 4,176.90	600	2,506,140.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA YESO 4" 5YD DESECH ROLLO	UNIDAD	\$ 12,415.20	600	7,449,120.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VENDA YESO 6" 5YD DESECH ROLLO	UNIDAD	\$ 16,558.50	400	6,623,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				104,446,475.10			

COMPRA SUMINISTROS DE COMBUSTIBLE Y REPUESTOS VEHICULOS 2021

Gasolina vehicular	Galón	10,000.00	3606	36,060,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aceite Vehicular	Galón	19,500.00	110	2,145,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Filtro de Aceite	Unidad	16,200.00	40	648,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Filtro de Aire	Unidad	42,000.00	40	1,680,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Filtro de Combustible	Unidad	31,500.00	40	1,260,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llanta 195.75.R16	Unidad	404,600.00	20	8,092,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llanta 245.75.R16	Unidad	430,500.00	12	5,166,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llanta 215.75.R14	Unidad	350,000.00	4	1,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llanta 31x10.50 R15	Unidad	487,900.00	12	5,854,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Líquido refrigerante	Galón	45,000.00	5	225,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Revisión tecnicomecanica	Unidad	250,000.00	6	1,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Plumillas juego	Unidad	60,000.00	10	600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Valvula	Unidad	3,700.00	20	74,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alineación	Unidad	47,250.00	20	945,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balaneo	Unidad	12,600.00	40	504,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bateria 27 1000	Bateria	388,500.00	8	3,108,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego pastillas Chevrolet Dimax 2019	Unidad	140,000.00	10	1,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego pastillas Chevrolet Dimax 2011	Unidad	126,000.00	10	1,260,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego pastillas toyota land cruiser 98	Unidad	126,000.00	4	504,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego pastillas kia k2700 2015	Unidad	126,000.00	2	252,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego pastillas renault traffic 2014	Unidad	156,450.00	20	3,129,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego pastillas Nissan frontier 2008	Unidad	126,000.00	5	630,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego bandas traseras Chevrolet Dimax 2019	Unidad	140,000.00	5	700,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego bandas traseras Chevrolet Dimax 2011	Unidad	126,000.00	5	630,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego bandas traseras toyota land cruiser 98	Unidad	126,000.00	5	630,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego bandas traseras Nissan frontier 2008	Unidad	126,000.00	2	252,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego bandas traseras kia k2700 2015	Unidad	126,000.00	5	630,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				79,278,800.00			

COMPRA POLIZAS Y SEGUROS TODO RIESGO 2021

Compra seguros y polizas todo riesgo para vehiculos, edificacion, muebles y enseres de la institución	Unidad	120,000,000.00	1	120,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
TOTAL:				120,000,000.00			

COMPRAS SUMINISTROS ASEO 2021

Pacas Jabón en polvo	Paca	126,000.00	23	2,898,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Atomizador	Unidad	3,700.00	39	144,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ambientador pasta	Unidad	2,415.00	4	9,660.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Basurero pedal rojo 44 lts rojo, azul, blanco, verde, gris	Unidad	80,000.00		0.00			
Basurero pedal rojo 22 lts rojo, azul, blanco, verde, gris	Unidad	35,000.00	20	700,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balde escurridor	Unidad	13,072.00	5	65,360.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa siploc mediana	Unidad	13,600.00	52	707,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa ziploc grande	unidad	11,400.00	19	216,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsas Plásticas 100x1.50 calibre 1,6 verde, roja	unidad	1,500.00	2000	3,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa plastica 50x50 calibre 1.6 Roja,Verde,azul,Blanca,Gris	unidad	430.00	9000	3,870,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa plastica 60x90 verde, gris,roja, azul	unidad	640.00	6000	3,840,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa plastica 90x120 rojo, verde, gris, blanco, azul	unidad	1,050.00	2000	2,100,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa plastica 90x110 rojo, verde	unidad	1,000.00	5000	5,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa plastica 25x30 rojo, verde, gris, blanco, azul	unidad	170.00	500	85,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja cuchillas minora	Caja	2,300.00	13	29,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja palillos	Caja	630.00	13	8,190.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
caja moserrat #1	caja	15,100.00	3	45,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Contenedor industrial con Ruedas 1.100Lt - Rojo	Unidad	1,800,000.00	2	3,600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Contenedor de Basura con Ruedas 240 Lt Rojo	Unidad	500,000.00	3	1,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cartón Jabón Rey	Caja	75,600.00	11	831,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cepillo cabo	Unidad	6,200.00	12	74,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cepillo de Mano	Unidad	6,200.00	12	74,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cera líquidas neutra	Cojin	15,300.00	9	137,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
cera plastica los cedros x200 ml	Unidad	33,600.00	6	201,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cocas grandes	Unidad	45,700.00	8	365,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cocas medianas	Unidad	25,100.00	6	150,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
cocas pequeñas	unidad	11,550.00	10	115,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cortinas de baño	Unidad	7,100.00	10	71,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Dispensador de toallas	unidad	81,200.00	10	812,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Escobas plastica	Unidad	7,900.00	13	102,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Escubridor de baño	Unidad	6,200.00	10	62,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fosforos	Paca	4,200.00	3	12,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Frasco de Vinagre X 500 ML	Frasco	2,575.00	8	20,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fabuloso	Galon	19,425.00	2	38,850.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hipoclorito de sodio al 13%	unidad	1,700.00	1800	3,060,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Jabón axión	Caja	5,900.00	36	212,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Jabón líquido	Tarro	13,200.00	195	2,574,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Jabón Perfumado	Unidad	1,890.00	4	7,560.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Limpiones tela	Unidad	3,400.00	30	102,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Maquina prestobarba	Unidad	2,500.00	77	192,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Nevera de icopor 1 LT	Unidad	2,300.00	2	4,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Nevera de icopor 3 LT	Unidad	4,000.00	5	20,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Nevera de icopor 5 LT	Unidad	5,000.00	3	15,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paca Papel Higienico	Paca	59,550.00	58	3,105,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel cristaflex	Unidad	2,625.00	5	13,125.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papelera pedal	Unidad	41,100.00	6	246,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paquete de platos	paquete	1,995.00	10	19,950.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paquete de servilletas	paquete	3,900.00	16	62,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paquete esponjilla	Paquete	3,600.00	25	90,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paquete Vasos de papel	Unidad	4,450.00	135	600,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par guantes	Par	5,100.00	225	1,147,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par pilas AA	Par	3,600.00	133	478,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par pilas AAA	Par	3,600.00	115	414,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par pilas AA recargable x4	unidad	40,000.00	8	320,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par pilas AAA recargable x4	unidad	40,000.00	8	320,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par pilas grandes C	Par	4,300.00	60	258,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Par pilas medianas	Par	3,700.00	68	251,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pilas bateria cuadrada	Unidad	7,900.00	1	7,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pilas bateria cuadrada recargable	Unidad	40,000.00	8	320,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Plancha electrica home	Unidad	64,700.00	3	194,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Raid max	Unidad	10,500.00	10	105,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Recipiente plastico grande	Unidad	45,700.00	14	639,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
recipiente plastico mediano	Unidad	25,100.00	8	200,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Recipiente plastico pequeño	Unidad	11,550.00	12	138,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Recogedores	Unidad	2,205.00	8	17,640.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sabras	Unidad	262.00	80	20,960.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soflan	unidad	26,700.00	5	133,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapete de desinfeccion	unidad	99,750.00	4	399,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tarros de Ajax	Unidad	4,200.00	103	432,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tohalla secado de mano Extraabsorbente	Rollo	23,250.00	730	16,972,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toallas cocina familia	Rollo	5,800.00	175	1,015,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Traperas	Unidad	6,600.00	70	462,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				65,466,745.00			

COMPRAS SUMINISTROS PAPELERIA 2021

Argollado	Unidad	5,500.00	15	82,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Banda de caucho x 25 unidades	Unidad	1,000.00	55	55,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Block hojas de colores	unidad	2,500.00	5	12,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Boleta de remision	Talonario	240.00	300	72,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsillo CD	unidad	64.00	6000	384,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombas surtidas x 12	unidad	9,836.00	19	186,884.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Borrador	Unidad	255.00	14	3,570.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
C.D	Unidad	580.00	6000	3,480,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja de colores	caja	11,475.00	6	68,850.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Calculadora	Unidad	21,700.00	5	108,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Carnet de citas	Unidad	79.00	6500	513,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Carnet de crecimiento y desarrollo	paquete	8,721.00	1000	8,721,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Carpeta historia clinica	Unidad	600.00	7000	4,200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Carpetas celluquias oficio - carta	Unidad	186.00	500	93,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cartulina	Pliego	467.00	38	17,746.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cartulina tamaño carta fluorescente	unidad	69.00	1000	69,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chinches	Caja	903.00	1	903.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clips mariposa	Caja	1,717.00	35	60,095.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clips pequeño	Caja	512.00	27	13,824.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Contact transparente-blanco	Rollo	34,100.00	8	272,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Corrector lapiz	Unidad	2,250.00	14	31,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cosedora estandar	unidad	25,100.00	10	251,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cierre Acordeon Archivo Carpeta Con Cierre De Cuerda	unidad	25,000.00	5	125,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cosedora Industrial	Unidad	148,000.00	2	296,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cuaderno Argollado	unidad	2,900.00	7	20,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cuaderno cosido	Unidad	1,700.00	25	42,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Exámenes auxiliares de diagnostico	Unidad	47.00	7000	329,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fomi tamaño carta	paquete	8,670.00	22	190,740.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Formula medica en blanco talonario x100	talonario	2,100.00	990	2,079,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fotocopias escala grises	paquete	125.00	25000	3,125,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gancho cosedora	unidad	2,300.00	50	115,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gancho cosedora 23/10	Unidad	4,641.00	15	69,615.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gancho cosedora 23/14	Caja	590.00	10	5,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gancho expediente 18 cm x100 und	Bolsa	45,000.00	4	180,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gancho Legajar plastico	Caja	2,200.00	50	110,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guía folder celuguia dimatic	paquete	2,200.00	5	11,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hojas AIPE Atención del niño	Unidad	51.00	2000	102,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hojas consentimiento Informado Anestesia	Unidad	79.00	4500	355,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
hojas plan cuidados de enfermería	Unidad	47.00	7000	329,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hojas soporte contributivo	Unidad	79.00	260	20,540.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Huelleros	Unidad	1,600.00	7	11,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Impresiones	Unidad	500.00	350	175,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Laminaciones	Unidad	1,000.00	50	50,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lapicero	unidad	446.00	205	91,430.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lapiz	Unidad	444.00	75	33,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Libro Contable X100 H	Unidad	13,400.00	2	26,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Libros de Actas x 300 folios	Unidad	6,510.00	18	117,180.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Marcador borrable	unidad	2,295.00	18	41,310.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Marcador Permanente	Unidad	1,050.00	15	15,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Marcador resaltador	Unidad	950.00	103	97,850.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Marcador sharpie negro	unidad	1,900.00	60	114,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Marcador surtido X24	Unidad	22,800.00	2	45,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Memoria USB 8 GB	Unidad	20,400.00	3	61,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mouse computador	Unidad	17,700.00	11	194,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel bond 60 grs	Unidad	208.00	26	5,408.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel fotografico x 100 hojas	paquete	15,000.00	100	1,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel kraft rollo	rollo	4,947.00	2	9,894.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel para calculadora	rollo	8,721.00	4	34,884.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel Resma Fotocopia Carta	Resma	11,550.00	620	7,161,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel Resma Fotocopia Oficio	Resma	14,500.00	200	2,900,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pegante Pen barra 40gr	Unidad	7,500.00	120	900,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pendones	unidad	42,840.00	2	85,680.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perforadoras 2H	Unidad	12,600.00	4	50,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pincel pqte	Paquete	10,300.00	4	41,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Plastilina jumbo	unidad	11,200.00	16	179,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Recetario oficial teritorial	unidad	14,000.00	40	560,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Regla 30 cms	unidad	1,150.00	7	8,050.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rotulos adhesivo circulo x588 rojos,amarillo, verde	Unidad	2,400.00	450	1,080,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sacaganchos	Unidad	1,800.00	8	14,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
sacaganchos trabajo pesado	Unidad	13,600.00	4	54,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Separadores plastico x10	paquete	1,250.00	15	18,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sobre oficio blanco	unidad	150.00	500	75,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sobre de Manila carta	Unidad	93.00	400	37,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sobre de Manila media carta	Unidad	83.00	400	33,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sobres Radiografica manila tamaño	Unidad	278.00	120	33,360.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sobres de manila oficio	Unidad	125.00	400	50,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tajalapiz Metalico	Unidad	193.00	8	1,544.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tarjetas medicamentos	Talonarios	2,700.00	250	675,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Teclados genius KB	Unidad	32,400.00	9	291,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tijeras Multiusos	Unidad	2,700.00	30	81,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tinta Para sellos	Unidad	2,700.00	8	21,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tinta recarga epson X litro	Unidad	30,500.00	6	183,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toner hp 950 xl 951 xl generico	Cartucho	102,000.00	6	612,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toner hp laser jet 287x	Toner	151,900.00	30	4,557,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toner impr hp 85A generico	Toner	36,500.00	40	1,460,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toner impr samsung s111	Toner	81,300.00	8	650,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toner impresora HP laser 364x	Toner	169,200.00	7	1,184,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toner impresora laser jet 05x	Toner	62,000.00	7	434,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Vinilos colores	Unidad	1,900.00	17	32,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				52,295,457.00			

COMPRAS SUMINISTROS LABORATORIO 2021

ACEITE DE INMERSION X 100 ML CARLO ERBA	Unidad	90,000.00	1	90,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGAR CROMOGENICO ORIENTADOR X UNIDAD AD-BIO	Unidad	5,200.00	220	1,144,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGAR MULLER HINTON X UNIDAD AD-BIO	Unidad	4,300.00	220	946,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGAR OGAWA KUDOH X UNIDAD	Unidad	9,000.00	25	225,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGUA DESIONIZADA TAMBOR X 20 LITROS	Unidad	60,000.00	19	1,140,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AGUJA MULTIPLE 21G X 1 1/2 CAJA X 100 NIPRO**	Unidad	32,000.00	100	3,200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALBUMINA 1 X 250 ML	Unidad	90,000.00	1	90,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ALCOHOL ACIDO Z.N. 1000 ML	Unidad	65,000.00	5	325,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMBELISS (POTENCIADOR LISS) X 10 ML MARCA ABO	Unidad	32,000.00	4	128,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMILASA 405 AA LIQUIDA 3 X 10 ML	Unidad	185,000.00	6	1,110,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMOXACILINA SENSIDICOS FCO X 50	Unidad	23,000.00	5	115,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AMPICILINA SENSIDISCO FCO X 50	Unidad	23,000.00	5	115,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ANTI A MONOCLONAL X 10 ML MARCA ABO	Unidad	16,000.00	4	64,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ANTI B MONOCLONAL X 10 ML MARCA ABO	Unidad	16,000.00	4	64,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ANTI D MONOCLONAL X 10 ML MARCA ABO	Unidad	22,000.00	4	88,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ANTICUERPO DE HEPATITIS B (ANTI- HBs) CAJA X 30 DET STANDARD	Unidad	140,000.00	1	140,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ANTIGENO DE HEPATITIS B HBsAg CAJA X 30	Unidad	110,000.00	9	990,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ANTIGENOS FEBRILES 6 X 5 ML	Unidad	190,000.00	1	190,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

APTT TEST ELLAGICO FCO 6 X 2.5 ML (150 DET)	Unidad	175,000.00	3	525,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ASA ESTERIL 1 UL PQTE X 10	Unidad	2,500.00	1	2,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ASAS PARA BACTERIOLOGIA CURVAS EN FERRONIQUEL X UNIDAD	Unidad	2,500.00	1	2,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AVL- CL - ELECTRODO	Unidad	800,000.00	1	800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AVL K+ELECTRODO (POTASIO)	Unidad	800,000.00	1	800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AZUL DE CRESIL BRILLANTE X 50 ML	Unidad	35,000.00	1	35,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
AZUL DE METILENO X 1000 ML	Unidad	52,000.00	1	52,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BILIRRUBINA DIRECTA X 200 DET MARCA WIENER	Unidad	215,000.00	1	215,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
BILIRRUBINA TOTAL X 200 DET MARCA WIENER	Unidad	215,000.00	2	430,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALDO TIOGLICOLATO X UNIDAD ADBIO	Unidad	7,000.00	42	294,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALIBRADOR A PLUS 2 X 3 ML	Unidad	425,000.00	2	850,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALIBRADOR PARA FERRITINA X 3 ML	Unidad	55,000.00	1	55,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CALIBRADOR PARA HDL DIRECTO 1 X 1 ML	Unidad	40,000.00	1	40,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CARGA DE GLUCOSA EN POLVO X 25 GR CAJA X 50 GLUCOTEST	Unidad	48,000.00	16	768,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFALEXINA X 30 mcg SENSIDISCO VIAL X 50	Unidad	23,000.00	6	138,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CEFTRIAXONA SENSIDISCO VIAL 50 OXOID	Unidad	23,000.00	6	138,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CELULAS I Y II X 5 ML	Unidad	58,000.00	6	348,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CIPROFLOXACINA SENSIDISCO FCO X 50	Unidad	23,000.00	6	138,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
COLESTEROL HDL DIRECTO X 80 ML FAST S/C	Unidad	510,000.00	12	6,120,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
COLESTEROL TOTAL 4 X 100 ML WIENER	Unidad	230,000.00	2	460,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA HEMATOLOGIA	Unidad	1,350,000.00	1	1,350,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA QUIMICA CLINICA	Unidad	1,350,000.00	1	1,350,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CONTROL DE CALIDAD EXTERNO PARA UROANALISIS	Unidad	1,350,000.00	1	1,350,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CONTROL PARA ORINA 3 X 8 ML 14 PARAMETROS	Unidad	115,000.00	4	460,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CONTROL PROTEINAS NORMAL BIOSYSTEMS	Unidad	215,000.00	1	215,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CREATININA CINETICA AA LIQUIDA X 250 ML	Unidad	120,000.00	8	960,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CURITA ADHESIVA REDONDA CJA X 500	Unidad	28,000.00	60	1,680,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
DENGUE X 30 PRUEBA RAPIDA PARA IgG/IgM CTK	Unidad	325,000.00	2	650,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
DESHIDROGENASA LACTICA LHD LIQUIDA X 100 ML	Unidad	130,000.00	2	260,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
DILUYENTE M-30 X 20 LITROS MINDRAY	Unidad	275,000.00	18	4,950,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
DIMERO D CAJA X 25 DET I-CHROMA	Unidad	475,000.00	3	1,425,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
EQUIPO ALADO 21 G X 3/4 X UNIDAD**	Unidad	2,500.00	5	12,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ETANOL CETONA 3.1 X 1000 ML	Unidad	67,000.00	1	67,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
FACTOR REUMATOIDEO R.F X 50 DET	Unidad	48,000.00	5	240,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
FERRITINA X 45 ML	Unidad	540,000.00	1	540,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
FOSFATASA ALCALINA ALP 405 100 ML	Unidad	110,000.00	5	550,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
FUCSINA FENICADA X 1000 ML ALBOR	Unidad	75,000.00	1	75,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
GAMMA GT X 100 ML WIENER	Unidad	185,000.00	2	370,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
GENTAMICINA SENSIDISCO VIAL X 50	Unidad	23,000.00	4	92,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
GLUCOSA 4 X 250 ML WIENER	Unidad	205,000.00	1	205,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
GRADILLA PLASTICA PARA PUNTAS AMARILLAS X 96	Unidad	25,000.00	1	25,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
HCG BETA X 25 I-CHROMA	Unidad	325,000.00	2	650,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
HCG BETA X 25 I-CHROMA	Unidad	325,000.00	1	325,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
HCG X 40 CASSETTE ABON	Unidad	40,000.00	12	480,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
HEMOGLOBINA GLYCOSILADA PARA I-CRHOME X 25 DET	Unidad	340,000.00	26	8,840,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
HISOPO ESTERIL OROFARINGEO CON PUNTA DE RAYON X UNIDAD**	Unidad	2,500.00	120	300,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
HIV X 30 PRUEBA RAPIDA AD-BIO	Unidad	125,000.00	22	2,750,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LAMINA PARA SEROLOGIA EXCAVADA 12 CAVIDADES	Unidad	45,000.00	1	45,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LAMINAS CUBREOBJETOS 22x22 CAJA X 100 COVER-GLASS	Unidad	4,500.00	45	202,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LAMINAS PORTAOBJETO CAJA X 50 SAILD BRAND	Unidad	4,500.00	30	135,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LISANTE M-30 X 500 ML MINDRAY	Unidad	260,000.00	10	2,600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LUGOL DE GRAM X 1000 ML	Unidad	37,000.00	1	37,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LUGOL PARASITOLOGICO X 200 ML	Unidad	18,000.00	1	18,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LUGOL PARASITOLOGICO X 500 ML	Unidad	40,000.00	1	40,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
MECHERO	Unidad	20,000.00	2	40,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
M-30P PROBE CLEANER X 17 ML MINDRAY	Unidad	65,000.00	3	195,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
MICROALBUMINURIA X 25 PARA I-CHROME	Unidad	275,000.00	5	1,375,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
NITROFURANTOINA SENSIDISCO VIAL X 50 OXOID	Unidad	23,000.00	4	92,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PACK DE REACTIVOS A Y B X 500 ML PARA HORRON H-900	Unidad	850,000.00	13	11,050,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PAPEL INDICADOR PH 1-14 EN ROLLO	Unidad	48,000.00	1	48,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PAPEL TERMICO PARA EQUIPOS URIT	Unidad	10,000.00	19	190,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PIPETA GRADUADA PARA WESTER-GREEN CON ADAPTADOR	Unidad	1,200.00	200	240,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PLASMA CONTROL NORMAL X 1 ML	Unidad	49,000.00	2	98,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PLASMA CONTROL PATOLOGICO X 1 ML	Unidad	49,000.00	2	98,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PORTA LAMINA EN POLIPROPILENO X UNIDAD	Unidad	450.00	200	90,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROLACTINA X 25 DET	Unidad	580,000.00	3	1,740,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROTEINA C REACTIVA EN LATEX X 50 DET	Unidad	48,000.00	75	3,600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROTI ULCR X 100 ML	Unidad	260,000.00	2	520,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PROTI U/LCR CONTROL 2 NIVELES 2 X 3 ML	Unidad	48,000.00	1	48,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PRUEBA INVERSA FCO X 5 ML	Unidad	85,000.00	4	340,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PRUEBA RAPIDA COV2 IgG/IgM CAJA X 25 CELLEX	Unidad	875,000.00	7	6,125,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PRUEBA RAPIDA DE ANTIGENO PARA COVID-19 STANDARD X 25	Unidad	1,125,000.00	2	2,250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PSA LIBRE X 50 PBS PARA MAGLUMI	Unidad	930,000.00	1	930,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PSA X 100 PBS PARA MAGLUMI	Unidad	1,400,000.00	3	4,200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PT-LIQUIDO 12 X 4 ML DIAGON	Unidad	295,000.00	2	590,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PIPETA AUTOMATICA 50-100 µl	Unidad	200,000.00	2	400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	
PIPETA AUTOMATICA 5-50 µl	Unidad	200,000.00	2	400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	
PUNTAS AMARILLAS PQTE X 1000 BOECO	Unidad	32,000.00	1	32,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
REACTIVO DE DIAGNÓSTICO PREPARADO CALDO TIOGLICOLATO	Unidad	7,000.00	60	420,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
REACTIVO DE DIAGNÓSTICO PREPARADO MEDIO DE TRANSPORTE VIRAL PQTE X 20	Unidad	95,000.00	5	475,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
RECOLECTOR PARA BK	Unidad	650.00	1000	650,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
RECOLECTOR DE ORINA	Unidad	300.00	6000	1,800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SAFRANINA DE GRAM X 1000 ML	Unidad	75,000.00	1	75,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SANGRE CONTROL 3 X 2.5 ML DIAGON	Unidad	340,000.00	4	1,360,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SANGRE OCULTA X 25 CASSETTE ARTRON	Unidad	115,000.00	2	230,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SIFILIS X 30 PRUEBA RAPIDA AD-BIO	Unidad	105,000.00	20	2,100,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SOLUCION DE LAVADO ELECTRODOS EZ+DILUY5	Unidad	180,000.00	1	180,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SOLUCION INTERNA PARA ELECTRODO DE REFERENCIA X 10 ML	Unidad	170,000.00	1	170,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SOLUCION INTERNA PARA OTROS ELECTRODOS X 3 ML	Unidad	125,000.00	2	250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SOLUCION INTERNA PARA OTROS ELECTRODOS X 3 ML	Unidad	125,000.00	1	125,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

STANDATROL S-E 2 NIVELES 6 X 5 ML	Unidad	365,000.00	3	1,095,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SUERO DE COOMS X 10 ML MARCA ABO	Unidad	32,000.00	3	96,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SUERO DE COOMS X 10 ML MARCA ABO	Unidad	32,000.00	1	32,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SUERO DE COOMS X 10 ML MARCA ABO	Unidad	32,000.00	1	32,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SULFATRIMETROPIN SENSIDISCO FCO X 50 OXOID	Unidad	24,000.00	5	120,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TEMPORIZADOR	Unidad	35,000.00	5	175,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
T4 LIBRE X 100 PBS PARA MAGLUMI	Unidad	1,400,000.00	15	21,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
THROMBOREL S P.T 10 X 4 ML	Unidad	250,000.00	1	250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TIRAS PARA ORINA URIT-14 FCO X 100 TIRAS	Unidad	110,000.00	40	4,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOXO IgG/IgM X 30 DET CTK	Unidad	190,000.00	12	2,280,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRANSAMINASA GOT 5 X 40 ML	Unidad	210,000.00	2	420,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRANSAMINASA GPT (ALT) 5 x 40 ML	Unidad	210,000.00	2	420,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TRIGLICERIDOS 4 X 100 ML WIENER	Unidad	520,000.00	4	2,080,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TROPONINA I X 10 MARCA CTNI	Unidad	70,000.00	14	980,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TROPONINA I X 25 DET PARA I-CHROMA	Unidad	380,000.00	2	760,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TROPONINA I X 25 DET PARA I-CHROMA	Unidad	380,000.00	1	380,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TSH X 100 PBS PARA MAGLUMI	Unidad	1,450,000.00	25	36,250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO DE ENSAYO 12 X 75 ML VIDRIO CORRIENTE	Unidad	450.00	100	45,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO DE ENSAYO PLASTICO 13 X 75 ML	Unidad	170.00	100	17,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO DE ENSAYO PLASTICO PP 12 X 75 ML	Unidad	170.00	100	17,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO EPENDORF 1.5 ML X UNIDAD	Unidad	120.00	500	60,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO MICROTAINER LILA 0.5ML IMPROMINI X UNIDAD	Unidad	800.00	400	320,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO TAPON AMARILLO 3.5 CAJA X 50	Unidad	24,500.00	220	5,390,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO TAPON AZUL 2 ML X 50 VACCUETT	Unidad	23,500.00	25	587,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TUBO TAPON LILA 4 ML X 100 CD HEALTH	Unidad	45,000.00	100	4,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
UREA CINETICA 4 X 50 ML	Unidad	360,000.00	3	1,080,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
URICOSTAT ENZIMATICO 2 X 50 ML	Unidad	185,000.00	1	185,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VDRL TEST X 250 DET	Unidad	90,000.00	3	270,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VIOLETA DE GRAM X 1000 ML	Unidad	45,000.00	1	45,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VITAMINA D X 25 DET PARA I-CHROMA	Unidad	875,000.00	1	875,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
WRIGHT X 1000 ML	Unidad	185,000.00	1	185,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				182,496,500.00			

COMPRA MUEBLES Y ENSERES 2021

Armario plastico	Unidad	380,000.00	6	2,280,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Estanteria plastica medicamentos	Unidad	130,000.00	10	1,300,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sillas ergonomicas	Unidad	200,000.00	25	5,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Escritorio oficina	Unidad	250,000.00	10	2,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mesa tres niveles hospitalaria	Unidad	200,000.00	10	2,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Trotadora	Unidad	4,000,000.00	1	4,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bicicleta Estática	Unidad	3,500,000.00	1	3,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tandem 4 puestos	Unidad	550,000.00	10	5,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aire acondicionado portatil	Unidad	700,000.00	1	700,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				26,780,000.00			

COMPRA EQUIPOS DE SISTEMAS Y SOTFWARE 2021

Licencia windows profesional	Unidad	600,000.00	10	6,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Licencia office profesional	Unidad	120,000.00	20	2,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
UPS Interactiva 5000 kva	Unidad	20,000,000.00	1	20,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Red estructura datos	Unidad	120,000,000.00	1	120,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adquisicion de Software hospitalario y financiero	Unidad	300,000,000.00	1	300,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Impresora laser	Unidad	1,500,000.00	3	4,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				452,900,000.00			

COMPRA EQUIPOS BIOMEDICOS 2021

Incubadora Neonatal transporte	Unidad	30,000,000.00	1	30,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo pico flujo	Unidad	1,500,000.00	1	1,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chasis para radiografias	Unidad	14,000,000.00	1	14,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Doppler fetal	Unidad	800,000.00	2	1,600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lampara de Fototerapia Neonatal	Unidad	2,000,000.00	1	2,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Maquina de anestesia	Unidad	100,000,000.00	1	100,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo hematologia de laboratorio clinico	Unidad	70,000,000.00	1	70,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bomba de infusion de 1 canal	Unidad	4,000,000.00	5	20,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Monitor fetal	Unidad	8,000,000.00	1	8,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ultrasonido terapeutico hospitalario	Unidad	4,500,000.00	1	4,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tanque de parafina 6 LB	Unidad	800,000.00	1	800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sillas de ruedas	Unidad	500,000.00	5	2,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo de organos portatil	Unidad	1,000,000.00	5	5,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Monitor Multiparametrico de Signos Vitales	Unidad	10,000,000.00	1	10,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				269,900,000.00			

COMPRAS SUMINISTROS ODONTOLOGIA 2021

Aceite para pieza de mano Spray	Unidad	14,800.00	2	29,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Agujas carpules cortas - largas	Caja	20,992.00	6	125,952.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Algodon Odontologico x 1000	Unidad	11,970.00	24	287,280.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alvofar Plus Eufar	Unidad	27,300.00	2	54,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Banda metalica fen ancha	Unidad	6,747.00	8	53,976.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo lampara fotocurado PP	Unidad	66,990.00	2	133,980.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo lampara fotocurado PR	Unidad	90,340.00	2	180,680.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bonding Single Bond 3M	Caja	79,970.00	24	1,919,280.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Careta para proteccion	unidad	22,932.00	2	45,864.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cucharillas super dent	Paquete	7,106.00	9	63,954.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Castro viejo odontologico	Unidad	1,575.00	3	4,725.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clorhexol frco 180ml	Frasco	24,271.00	2	48,542.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cuñas de madera	Unidad	13,125.00	4	52,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Dentofar	Jeringa	45,263.00	2	90,526.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Discos soflex x 3M x 80 unidades	caja	216,489.00	1	216,489.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Desmineralizante Jeringa	Unidad	10,474.00	40	418,960.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Duraphat barniz	Frasco	118,703.00	6	712,218.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Espejos odontologicos	Unidad	2,623.00	58	152,134.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Edta jeringa	unidad	24,806.00	2	49,612.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Eugenol	Unidad	7,560.00	6	45,360.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Fresa redonda surtidas	unidad	2,624.00	60	157,440.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fluor gel x 500 CC	Unidad	11,550.00	10	115,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fluor barniz	unidad	18,952.00	7	132,664.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fresa zecrya maillefer	unidad	2,755.00	10	27,550.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gelatum x 50	Unidad	102,375.00	3	307,125.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hidroxido de calcio	Caja	5,670.00	2	11,340.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ionomero de Vidrio Fuji II	Unidad	99,750.00	6	598,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ionosit Jeringa	Tarro	15,540.00	38	590,520.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Limas maillefer 25 MM	Unidad	42,630.00	5	213,150.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Momifar pulpar eufar	unidad	6,394.00	2	12,788.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mandril para disco soflox	Unidad	2,623.00	3	7,869.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
MTA angeluis	Unidad	194,250.00	1	194,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Micropinceles x 100	Paquete	16,399.00	10	163,990.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Newcaina al 2% x 50	Caja	28,875.00	15	433,125.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Roxicaina aql 2% x 50	Caja	15,540.00	3	46,620.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Odontocaina al 3% caja x 50	Unidad	44,625.00	3	133,875.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Oxido de zinc x 175	Frasco	8,190.00	3	24,570.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pastas para profilaxis	Unidad	6,747.00	3	20,241.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Piedra Monta piedra blanca	Unidad	2,625.00	6	15,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Porta agujas 12 cms	Unidad	5,500.00	5	27,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Puntas de Papel primera serie y segunda serie	Cajas	5,670.00	8	45,360.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Resina A3-A2-B2-C2-B3A3,5	Unidad	42,000.00	80	3,360,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hemostatico hemofar	unidad	6,510.00	6	39,060.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Seda dental x 400	Unidad	7,875.00	12	94,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sellante 3M	Unidad	362,255.00	8	2,898,040.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sondas OMS	unidad	32,799.00	5	163,995.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Separadores de lengua	Paquete	10,620.00	12	127,440.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tiras de myllar	Paquete	2,425.00	3	7,275.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tiras metalicas	Paquete	6,747.00	4	26,988.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Xilol	Frasco	6,090.00	2	12,180.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				14,695,437.00			
MANTENIMIENTO 2021							
Contratación para realizar el Mantenimiento preventivo y correctivo a los vehículos automotores.	Unidad	40,000,000.00	1	40,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Contratación de servicios técnicos para Mantenimiento de Equipo Biomédico y de Lavandería a través de Contrato de Prestación de Servicios.	Unidad	28,000,000.00	1	28,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mantenimietno Infraestructura fisca	Unidad	500,000,000.00	1	500,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Proyecto de remodelacion de urgencias	Unidad	34,212,189.00	1	34,212,189.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Proyecto de remodelacion de quirufanos y sala de partos	Unidad	52,649,257.00	1	52,649,257.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Contratación de servicios técnicos para Mantenimiento de Equipo de Cómputo y redes a través de Contrato de Prestación de Servicios.	Unidad	30,000,000.00	1	30,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mantenimiento Muebles y Enseres	Unidad	30,000,000.00	1	30,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Contratación de residuos hospitalarios	Unidad	25,000,000.00	1	25,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:	TOTAL			739,861,446.00	DIRECTA		
COMPRAS MATERIAL MEDICO QUIRURGICO 2021							
Acido tricloroacetico	Frasco	58,800.00	3	176,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Agua Oxigenada Galon	galon	27,800.00	4	111,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aguja Anestesia Epidural N. 25, 26, 27	Unidad	9,300.00	650	6,045,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aguja hipodermica	Caja	119.00	7000	833,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aguja para sutura	caja	18,000.00	9	162,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aguja trucut manual	Unidad	156,200.00	4	624,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alcohol antiseptico x 700 ml	Botella	4,150.00	460	1,909,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alcohol glicerinado bolsa X 1000ml	Unidad	25,200.00	120	3,024,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alcohol antiseptico x galon	unidad	34,100.00	10	341,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Algodón en rollo libra	Rollo	11,340.00	90	1,020,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Algodonera	Unidad	31,000.00	8	248,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ambu Adulto y Pediatrico	Ambu	80,600.00	30	2,418,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aplicadores natural paquete x 100	Paquete	5,270.00	63	332,010.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bajalenguas de madera x 100	Paquete	5,600.00	50	280,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balanza analoga CAMRY	Unidad	118,703.00	3	356,109.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balanza kenwell mecanica	Unidad	118,703.00	3	356,109.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balón para fisioterapia	Unidad	78,750.00	1	78,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balones anestesia Adulto-Niño	Unidad	15,500.00	2	31,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bandeja en acero inoxidable	Unidad	72,700.00	3	218,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Batas cirujano desechables	Unidad	8,100.00	2000	16,200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Batas quirurgica desechable paciente	unidad	3,100.00	1500	4,650,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balon de bakri	Unidad	367,500.00	5	1,837,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Benzaldina X 4000ML	Unidad	83,700.00	19	1,590,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa colostomia	unidad	59,039.00	5	295,195.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa para esterilizar grande	caja	110,250.00	5	551,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa para esterilizar pequeña	caja	32,900.00	5	164,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bolsa para esterilizar mediana	Caja	47,250.00	10	472,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo W.A REF 3100 a 04800	Unidad	80,600.00	10	806,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bonzyme detergente	Tarro	39,900.00	65	2,593,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Brazalete para tensiometro adulto y pediatrica	Unidad	21,700.00	20	434,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable para teens	Paquete	43,750.00	7	306,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canula nasal neonatos	unidad	2,200.00	48	105,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canulas Adultos y Pediatricas	Unidad	2,200.00	700	1,540,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canulas de guedell adulta y pediatrica	Unidad	2,000.00	32	64,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canula de traqueostomia	Unidad	23,550.00	5	117,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Carga esterilizacion a baja temperatura	Unidad	323,400.00	17	5,497,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Careta para proteccion	unidad	31,000.00	26	806,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cat Gut Cromado 0,1,2/0,3/0,4/0	Unidad	8,900.00	370	3,293,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cat Gut Simple 2/0	Unidad	8,900.00	17	151,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Catetter epidural anestesia	unidad	59,500.00	6	357,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Capsula de aislamiento	Unidad	682,500.00	5	3,412,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Caucho siliconado	Metro	6,800.00	74	503,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cidex	galon	30,450.00	100	3,045,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cidex opa	galon	236,250.00	12	2,835,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clip umbilical desechables	unidad	950.00	270	256,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Circuito de anestesia desechable A-P	Unidad	62,000.00	13	806,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Compresas 45 x45 esteriles	Paquete	8,250.00	5	41,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Colchoneta terapeutica	unidad	45,000.00	3	135,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Corta anillos	Unidad	46,000.00	2	92,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cuchillas Bistury N 10-11-15-20	CAJA	38,675.00	50	1,933,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cuellos ortopedicos	Unidad	47,250.00	2	94,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Drenes de penrose	Paquete	18,000.00	20	360,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ejercitador de manos colores	unidad	89,250.00	2	178,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Electrodos desechables paq x 50 3M	Unidad	21,900.00	46	1,007,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Electrodos rehusables para teens x 4	unidad	31,000.00	20	620,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Electrodos rehusables para teens x 4 facial	unidad	31,000.00	10	310,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Electrodos para DEA	unidad	236,250.00	2	472,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta testigo	Unidad	16,700.00	30	501,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo de anestesia epidural	Unidad	64,500.00	15	967,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo de Jackson (circuito para anestesia)	Unidad	80,600.00	25	2,015,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo para bomba de infusion	Unidad	6,200.00	150	930,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Equipo pequeña cirugía	Unidad	93,000.00	5	465,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Esparadrado tipo hospitalario	Tacos	52,000.00	30	1,560,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Especulo para otoscopio	Unidad	11,900.00	4	47,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Espanja hemostatica 70x50x10 MM	unidad	20,500.00	14	287,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fijador citologia	Frasco	13,200.00	7	92,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Filtro humidificador nariz de camello A-P	Unidad	18,750.00	28	525,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Formula 55X- (Quaterzan)	Unidad	78,750.00	13	1,023,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Formol X500 MI	Unidad	11,200.00	14	156,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Frio-Pack Hot y Col	Unidad	13,200.00	5	66,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gafas de seguridad antienpañantes	Unidad	11,800.00	55	649,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gasa Tipo Hospitalario	Rollos	56,700.00	85	4,819,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gasa X 100 YDS	Unidad	56,700.00	14	793,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gel para electro	Galón	29,000.00	140	4,060,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Glicerina x 500 ML	Frasco	10,550.00	15	158,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gorros desechables	Unidad	250.00	5000	1,250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guantes de nitrilo talla S	unidad	21,700.00	6	130,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guantes Esteriles 6, 6.5,7,7.5,8	Par	6,200.00	1200	7,440,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guantes para exámenes S Y M	cajas	27,500.00	1800	49,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guardian biolife 1.5 litros	unidad	4,650.00	13	60,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guardian Biolife 2.9 litros	Unidad	6,200.00	64	396,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guia de entubación Adulto y Pediatr	Unidad	13,050.00	5	65,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hemovack 1/4 1/8	unidad	57,700.00	11	634,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hoja de Laringoscopia	Unidad	117,800.00	8	942,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Humidificador desechables	Unidad	9,300.00	130	1,209,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Humidificador alto volumen ventury	Unidad	16,000.00	5	80,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Incentivo respiratorio hudson 1 bola	Unidad	31,000.00	26	806,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Indicador Biologico a vapor ref. 1262	Unidad	21,700.00	14	303,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Indicador quimico a vapor	Unidad	105,400.00	6	632,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Inhalocamara Adulto y Pediatrico	Unidad	1,350.00	50	67,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Inmovilizador cervical	unidad	47,250.00	3	141,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Iso dine Espuma	Galón	62,500.00	8	500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Iso dine Solución	Galón	62,500.00	10	625,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Jabon quirurgico	Galón	36,600.00	32	1,171,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
kit fonendo tensiometro	Kit	68,200.00	11	750,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Kit para Nebulizar adulta y pediatrica	Kit	4,750.00	215	1,021,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lapiz Electro-Bistury	Unidad	11,800.00	26	306,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llaves de tres vias desechables	Unidad	3,100.00	130	403,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla de polipropileno 30x30	Unidad	452,600.00	8	3,620,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mantas termicas	unidad	15,500.00	38	589,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mascara oxigeno con reservorio AyP	unidad	10,550.00	40	422,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mascara oxigeno de no reinhalacion AyP	unidad	8,050.00	26	209,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mascara para anestesia	unidad	11,800.00	5	59,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mascara ventury AyP	unidad	11,800.00	40	472,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mascaras Laringea Anestesia N. 1,2,3,4,5	Unidad	80,600.00	36	2,901,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mascaras para Oxigeno AyP	Unidad	6,000.00	60	360,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Micropore 1" x 10	Rollo	3,570.00	300	1,071,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Micropore 2" x 10	Rollo	7,140.00	250	1,785,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Micropore 3" x 10	Rollo	10,710.00	98	1,049,580.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niples Oxigeno	Unidad	3,100.00	14	43,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Nitrofurazona 500gr	Unidad	78,750.00	23	1,811,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Red de resistencia combinada para manos suave y fuerte	Unidad	150,000.00	2	300,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Overol desechable	Unidad	68,250.00	55	3,753,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Oximetro pulso 20115	unidad	106,200.00	4	424,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Plastina terapeutica x 60 gramos	Unidad	25,000.00	10	250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel Crepado esterilizar 54 cms x 100	Rollos	117,800.00	17	2,002,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel Monitor Fetal	Taco	17,400.00	18	313,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
papel para electro 63 x30	Rollo	9,300.00	11	102,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel para electro 80MM	Rollo	7,200.00	85	612,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel para electro z	rollo	10,550.00	63	664,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Papel para desfibrilador	rollo	15,500.00	14	217,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paquete caliente estandar 25 x 30 CMS	unidad	68,250.00	3	204,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paquete de cirugía esteril	Unidad	150,000.00	3	450,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pato Coprológico Acero Inoxidable	Unidad	155,000.00	2	310,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pato cropologico plastico mujer	unidad	12,400.00	7	86,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pato orinal plastico hombre	Unidad	10,000.00	4	40,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Peras para tensiometro	Unidad	15,500.00	3	46,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Peras para aspirar bebes	Unidad	12,400.00	3	37,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PINZA Disecccion 14,5 cms	Unidad	5,600.00	52	291,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
PINZA MC -GUILLE HADEO	unidad	117,800.00	2	235,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa electrobisturi	Unidad	11,800.00	100	1,180,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Plastilina terapeutica diferentes colores	unidad	24,990.00	3	74,970.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Polainas desechables	Par	525.00	3000	1,575,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Polipropylene 0,1,2/0,3/0,4/0,5/0	Unidad	9,000.00	1600	14,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Porta agujas mayo 24 dimedia6	unidad	18,113.00	6	108,678.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Prepodyne scrub	Bolsa	28,350.00	29	822,150.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Riñonera en Acero inoxidable	Unidad	21,700.00	5	108,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sábanas desechables x 10	Paquete	3,400.00	380	1,292,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Seda 0, 2/0, 3/0	unidad	4,150.00	307	1,274,050.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sevorane x 250 ML	Frasco	404,250.00	45	18,191,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sistema de drenaje toraxico tipo botella	unidad	179,800.00	9	1,618,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soda para anestesia sofnoilime	Unidad	403,000.00	1	403,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapabocas desechables	Caja	11,800.00	130	1,534,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapabocas en tela quirurgica	Unidad	1,200.00	1500	1,800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapabocas N-95	Unidad	7,500.00	3000	22,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Teens + EMS	unidad	331,118.00	1	331,118.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tensiómetro Prestige	Unidad	55,800.00	3	167,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Termometro clinico digital lord	Unidad	15,500.00	18	279,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Theraban azul y amarillo	unidad	9,975.00	4	39,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Theraban gris	unidad	10,950.00	4	43,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Theraban negro	unidad	10,920.00	2	21,840.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Theraban rojo	Unidad	11,602.00	2	23,204.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Theraban verde	unidad	10,290.00	2	20,580.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tijera de mayo	Unidad	11,800.00	5	59,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tintura de benjui x 500 ML	unidad	14,700.00	2	29,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tirillas para glucometro	tarro	63,000.00	130	8,190,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Torniquete adhesivo velcro	Unidad	4,500.00	14	63,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo a torax N 28 de 45 CMS	unidad	3,437.00	8	27,496.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo a torax N 30 de 45 CMS	unidad	3,437.00	5	17,185.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo endotraqueal 2.5 3.0 3.5 5.0 5.5 6.0 6.5 7.0 8.0	unidad	3,500.00	520	1,820,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo torax N 20 de 45 CMS	unidad	3,400.00	20	68,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Válvula para laringo	Unidad	146,711.00	1	146,711.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Vaselina x 500 GMS	Tarro	10,550.00	3	31,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Vicryl 0-1-2/0-3/0-4/0-5/0-6/0	Unidad	10,300.00	950	9,785,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				276,839,285.00			

COMPRAS MATERIAL OSTEOSINTES 2021

Arandelas 7 mm	Unidad	39,900.00	10	399,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cemento con gentamicina gramos subitos	unidad	534,713.00	6	3,208,278.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cera para huesos 2.5 gr	Unidad	22,050.00	43	948,150.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavos bloqueado de tibia 9x300	Unidad	2,621,241.00	2	5,242,482.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavos de fermur centronail 10 x 325	unidad	3,241,350.00	2	6,482,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavos de Kirschner de 1.5 MM	Unidad	15,750.00	50	787,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavos de STEINMAN 2,0MM	Unidad	99,225.00	25	2,480,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavos elasticos en titanio	unidad	541,695.00	5	2,708,475.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavos Gliding titanio	Unidad	898,703.00	10	8,987,030.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fastak 2.8 MM	unidad	2,160,900.00	1	2,160,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Grapadora lineal cortante NTCL 55	unidad	1,125,661.00	1	1,125,661.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guías calibradas	Unidad	49,980.00	53	2,648,940.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Liga clips grande LT 300	unidad	105,400.00	45	4,743,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla physionesh de 20x25 CM	unidad	8,902,688.00	2	17,805,376.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla proceed pdcni 10x10 CM	unidad	2,083,725.00	1	2,083,725.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Matriz osea desmineralizada tipo putty	unidad	6,565,388.00	1	6,565,388.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Osteoet 4.8mm	Unidad	2,744,316.00	1	2,744,316.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perifix mini-set NRO. 18	unidad	9,372.00	8	74,976.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perno de seguridad de 4,0 * 4	Unidad	348,847.00	10	3,488,470.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perno roscado centronail de 4.8 MM X 45MM	Unidad	629,528.00	2	1,259,056.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perno roscado centronail de 4.8 x 40MM	unidad	739,778.00	2	1,479,556.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perno roscado centronail de 4.8MM x 35MM	unidad	739,778.00	3	2,219,334.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perno roscado de 4 *35	Unidad	443,312.00	4	1,773,248.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pin roscado 2.0MM	Unidad	44,100.00	8	352,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa bloqueada 1/3 de caña x 6H	unidad	347,288.00	7	2,431,016.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa bloqueada ancha x 12 orificios	Unidad	2,716,875.00	3	8,150,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa bloqueada de reconstruccion de 3.5 MM X	unidad	937,125.00	6	5,622,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa bloqueada de reconstruccion de 3.5 x 6H	unidad	937,125.00	4	3,748,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa DCP 3,5 MM X8 orificios	Unidad	83,870.00	6	503,220.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa DHS x 5 orificios st	Unidad	992,250.00	2	1,984,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa LCP Bloqueada de 3.5MM X 6 Orificios	Unidad	1,963,500.00	5	9,817,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa loeqq clavícula 3.5 6H	unidad	2,480,625.00	1	2,480,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa Micro en T 2.0MM X 4 Orificios	Unidad	661,831.00	5	3,309,155.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa radio distal dorsal	Unidad	2,984,331.00	5	14,921,655.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placa tibia proximal bloqueada x 13 H	unidad	6,239,048.00	1	6,239,048.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placas 1/3 de caja x 5 Orificios	Unidad	2,983,374.00	5	14,916,870.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Placas DHS 135 x A orificios ST	unidad	992,250.00	5	4,961,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Protesis de thompson	unidad	507,150.00	3	1,521,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Recarga ajustable de 55 MM	unidad	592,941.00	5	2,964,705.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Recarga para sutura mecanica 75 MM	unidad	644,963.00	5	3,224,815.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sierra sagital	Unidad	304,500.00	10	3,045,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sistema de drenaje toraxico tipo botella	unidad	163,998.00	3	491,994.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sustituto oseo granulado de 10CC	Unidad	2,573,153.00	3	7,719,459.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sutura mecanica lineal cortante ethicon	unidad	1,169,753.00	1	1,169,753.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon de clavo centronail	unidad	575,505.00	1	575,505.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon para clavo de tibia centronail	Unidad	293,423.00	5	1,467,115.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon para clavo tibia	Unidad	575,505.00	2	1,151,010.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo autorroscante de bloqueo 4.5	Unidad	326,025.00	18	5,868,450.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo bloqueado azul de 3.5 x 16 MM	unidad	341,775.00	30	10,253,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo bloqueo 5.0 x 75MM	unidad	396,900.00	2	793,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo broca de 1,0MM x 83MM	Unidad	275,573.00	22	6,062,606.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo convecional amarillo cabeza	unidad	104,738.00	2	209,476.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo Cortical. 3.5mm	Unidad	13,585.00	60	815,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo cortical amarillo	unidad	104,738.00	24	2,513,712.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo cortical autotarrajante 4.5 x 34M	Unidad	99,225.00	3	297,675.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo cortical autotarrajante 4.5 x 36 M	unidad	99,225.00	3	297,675.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo cortical autotarrajante 4.5 x 65 M	unidad	99,225.00	3	297,675.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Tornillo cortical autotarrante 4.5 x 70 MM	unidad	99,225.00	3	297,675.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo cortical de 4.5 MM	unidad	17,640.00	86	1,517,040.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo de bloque para hueso	Unidad	293,423.00	16	4,694,768.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo de bloqueo 5.0 x 80 MM	Unidad	396,900.00	2	793,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo de bloqueo 5.0x 32MM	unidad	396,900.00	2	793,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo de Kirschner 1,5	Unidad	11,955.00	72	860,760.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo de seguridad	unidad	55,125.00	14	771,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo deslizante	unidad	275,625.00	19	5,236,875.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo esponjoso 4.0 mm	Unidad	187,425.00	19	3,561,075.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo esponjosos canulados de 6.5MM	unidad	407,925.00	3	1,223,775.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo titanio 1.7 x 10mm	Unidad	15,576.00	62	965,712.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillos cortica de 4.5MM	unidad	17,640.00	12	211,680.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillos CROSS FIT DE 1.7 X 10 mm	Unidad	484,963.00	30	14,548,890.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
U-DRAPE Campo en U 1015	Unidad	106,502.00	2	213,004.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

TOTAL:

247,286,529.00

SUMINISTRO DE ALIMENTACION 2021

Contratación para la adquisición de la alimentación de los usuarios hospitalizados mediante la modalidad de ración alimenticia individual.	Unidad	157,500,000.00	1	157,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				157,500,000.00		SUMINISTRO	

SUMINISTRO DE FERRETERIA 2021

Abrazadera 2	UNIDAD	3,193.00	100	319,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Abrazadera T 509 2 1 1/4 pulgada - 2 7/16 pulgada	UNIDAD	2,521.00	100	252,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Acople lavamanos- lavaplatos GERFOR	UNIDAD	3,193.00	50	159,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
acople sanitario con registro Gerfor	UNIDAD	1,429.00	30	42,870.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Acrilite * cuñete	UNIDAD	380,000.00	60	22,800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador conduit PVC 1/2 pulgada	UNIDAD	1,400.00	10	14,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador conduit PVC 3/4 pulgada	UNIDAD	5,882.00	10	58,820.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador Conduit SCH 40 1/2"	UNIDAD	360,000.00	10	3,600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador conduit SCH 40 3/4"	UNIDAD	1,261.00	10	12,610.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador EMT 1/2 pulgada	UNIDAD	10,924.00	10	109,240.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador EMT 3/4 pulgada	UNIDAD	36,975.00	10	369,750.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador hembra presion 1 1/2 pulgada	UNIDAD	1,513.00	10	15,130.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador hembra presion 1/2 pulgada	UNIDAD	3,613.00	10	36,130.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador macho 1/2 pulgada presion	UNIDAD	400.00	10	4,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Adaptador macho 1/2"	UNIDAD	29.00	10	290.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Afirmado X mt	UNIDAD	60,000.00	10	600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Agua stop caucho CARDENAS inyectado azul eco	UNIDAD	29,000.00	20	580,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Agua stop caucho economico	UNIDAD	15,000.00	10	150,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Agua stop vulcanizado en caja RIOPLAST	UNIDAD	2,689.00	10	26,890.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Aguarraz X GL	UNIDAD	20,000.00	20	400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alambre galvanizado cat 16 kilo	UNIDAD	11,765.00	5	58,825.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alambre negro kilo	UNIDAD	2,521.00	6	15,126.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alambre Negro Libra	UNIDAD	30.00	2	60.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alambre Nro 6	UNIDAD	67,227.00	200	13,445,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alcohol industrial botella	UNIDAD	3,193.00	30	95,790.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alfarda de guadua	UNIDAD	1,261.00	10	12,610.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler	UNIDAD	8,500.00	20	170,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler concretadora	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler de teleras	UNIDAD	6,500.00	1	6,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler rana	UNIDAD	22,017.00	1	22,017.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler rotomartillo	UNIDAD	50,000.00	1	50,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler tableros	UNIDAD	1,429.00	1	1,429.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquiler vibro	UNIDAD	32,605.00	1	32,605.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Alquileres de Andamios	UNIDAD	18,350.00	1	18,350.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra 25 cm	UNIDAD	7,983.00	100	798,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra plastica 3,6 Blanca	UNIDAD	4,622.00	100	462,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra Plastica 3,6 X 6" paquete	UNIDAD	1,008.00	100	100,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra Plastica 3,6 x 8" paquete	UNIDAD	9,244.00	100	924,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra Plastica 3,6 X 10" paquete	UNIDAD	168.00	100	16,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra plastica 3,6*10 (paquete)	UNIDAD	12,605.00	100	1,260,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra plastica 4,8 12" (paquete)	UNIDAD	5,546.00	100	554,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra plastica 7,6 X 22" paquete	UNIDAD	2,101.00	100	210,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra plastica x30 cm paquete	UNIDAD	3,800.00	100	380,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Amarra zinc larga	UNIDAD	2,500.00	100	250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Anticorrosivo Every gris X gl	UNIDAD	63,866.00	10	638,660.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Anticorrosivo Every x 1/4	UNIDAD	11,000.00	20	220,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Arandela 3/16	UNIDAD	1,513.00	1	1,513.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Arandela 5/16	UNIDAD	15,966.00	1	15,966.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Arena Comun o pega Metro	UNIDAD	60,000.00	3	180,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Arena Revoque metro	UNIDAD	60,000.00	3	180,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Balde para construccion	UNIDAD	3,000.00	10	30,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bandeja malla EZ 54*300mm	UNIDAD	60,000.00	10	600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bisturi plastico LINA1	UNIDAD	3,600.00	10	36,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo led 15 w MASISO	UNIDAD	19,000.00	30	570,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo led 18 w MASISO	UNIDAD	20,000.00	30	600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo led 9 w MASISO	UNIDAD	7,500.00	15	112,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo sylvania 12w	UNIDAD	6,303.00	10	63,030.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bombillo sylvania 15w	UNIDAD	15,126.00	15	226,890.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca incolma 1/2 MURO	UNIDAD	1,261.00	30	37,830.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca Incolma 1/4 MURO	UNIDAD	20,168.00	30	605,040.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca Incolma 1/8 METAL HSS	UNIDAD	336.00	30	10,080.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca Incolma 1/8 MURO	UNIDAD	5,546.00	30	166,380.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca incolma 3/16 HSS	UNIDAD	5,042.00	30	151,260.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca Incolma 3/8 MURO	UNIDAD	6,303.00	30	189,090.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca incolma 5/16 METAL HSS	UNIDAD	5,546.00	30	166,380.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca Incolma 5/16 MURO	UNIDAD	10,924.00	30	327,720.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca incolma 9/64 METAL HSS	UNIDAD	3,782.00	30	113,460.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Broca SD plus 5/16	UNIDAD	672.00	30	20,160.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Broca SD PLUS 5/8 Pulgada 8 FORTE	UNIDAD	23,529.00	30	705,870.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Brocha goya mango azul 1	UNIDAD	14,286.00	10	142,860.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Brocha goya mango azul 2	UNIDAD	8,000.00	10	80,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Brocha goya mango azul 3	UNIDAD	3,277.00	10	32,770.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Brocha m/ negro Goya 2"	UNIDAD	20,000.00	10	200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Brocha mango azul 1 1/2 GOYA	UNIDAD	4,200.00	1	4,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Buje lavamanos 1 1/2 DICOL	UNIDAD	210.00	5	1,050.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Buje presion 1 1/2 -1/2	UNIDAD	5,546.00	6	33,276.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Buje presion 1 1/2 -1	UNIDAD	2,521.00	5	12,605.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bujes 2x1 1/2 sanitario	UNIDAD	2,500.00	12	30,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bujes 3x2 mr	UNIDAD	3,025.00	1	3,025.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Bujes 4x2 mr	UNIDAD	10,000.00	1	10,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cabezal * mt	UNIDAD	21,500.00	10	215,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable coaxial blanco xmts	UNIDAD	4,034.00	200	806,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable coaxial negro fino xmts	UNIDAD	5,042.00	200	1,008,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable cu sintox Nro 8	UNIDAD	840.00	100	84,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable Duplex Nro 14 blanco centelxa x mts	UNIDAD	10,084.00	100	1,008,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable encauchetado 2"16	UNIDAD	16,387.00	100	1,638,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cable Speaker 2"18 polarizado * mt	UNIDAD	7,815.00	100	781,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja 2 x 4"	UNIDAD	3,782.00	50	189,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja 4 x 4 PVC	UNIDAD	15,126.00	50	756,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja cuadrada PVC 4 Pulgadas x 4 Pulgadas tercol	UNIDAD	7,800.00	10	78,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja herramientas Plastica 16 Pulgadas	UNIDAD	7,563.00	10	75,630.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Caja rectangular PVC 2Pulgadas x 4 Pulgadas Ciles	UNIDAD	3,300.00	10	33,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Can - nogal x 3 mts	UNIDAD	13,500.00	10	135,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canal 60 cal 26 x superboard	UNIDAD	4,000.00	2	8,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canal 90 cal 26 x superboard	UNIDAD	2,941.00	2	5,882.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canal Amazonas X mts blanco	UNIDAD	3,277.00	2	6,554.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canaleta 20x12 adhesivo Dexson	UNIDAD	5,400.00	2	10,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Canaleta 60"40 DEXSON	UNIDAD	2,521.00	2	5,042.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cartera 10 cms nogal tabla	UNIDAD	21,800.00	10	218,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cartera 15 cms nogal tabla	UNIDAD	3,600.00	10	36,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cartera a 7 cms	UNIDAD	15,126.00	10	151,260.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cemento blanco Cemex * 40 kg	UNIDAD	72,269.00	10	722,690.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cemento gris bulto cemex	UNIDAD	26,500.00	500	13,250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cepillo Acero sin/mang truper	UNIDAD	3,361.00	10	33,610.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo anclaje 5/16 x1 1/2Pulgada	UNIDAD	5,462.00	1	5,462.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo marrano	UNIDAD	21,008.00	1	21,008.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo plastico 1/4	UNIDAD	504.00	100	50,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo plastico 3/16	UNIDAD	420.00	100	42,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo plastico 3/8	UNIDAD	40.00	100	4,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo plastico 5/16	UNIDAD	882.00	110	97,020.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chipa cable utp	UNIDAD	250,000.00	5	1,250,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Chazo puntilla 1/4x 1 1/2	UNIDAD	6,000.00	10	60,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cielo PVC Blanco blanco	UNIDAD	22,000.00	200	4,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta aislante Amarilla 3M x 18mts	UNIDAD	10,600.00	20	212,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
CINTA AISLANTE VERDE X 3M TEMFLEX	UNIDAD	2,941.00	10	29,410.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta enmascarar Smith gen 24mm *40 (1")	UNIDAD	2,941.00	100	294,100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta ferretera 3M 18mm x40 m 3/4 JJ	UNIDAD	3,500.00	200	700,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta malla super board x 90 mts Kache Tools	UNIDAD	11,500.00	10	115,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta metal * 30mts	UNIDAD	5,546.00	50	277,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta papel 50MM x 75MTS Kache Tools	UNIDAD	30,000.00	10	300,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta Papel cintandina 50MM x 23MTS	UNIDAD	10,924.00	10	109,240.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta refuerzo metalizada * 30 mt	UNIDAD	2,521.00	5	12,605.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta teflon Abro * 15 mt	UNIDAD	18,500.00	20	370,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Cinta transparente ancha x 100 mts 3M	UNIDAD	9,000.00	20	180,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Claraboya Nro 6 - 5 can1,80"90	UNIDAD	60,504.00	10	605,040.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavija con polo a tierra 15 amp.	UNIDAD	11,345.00	25	283,625.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavija trifilar 20AMP	UNIDAD	2,353.00	50	117,650.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavo acero 1 1/2 concreto X lb	UNIDAD	5,000.00	10	50,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavo acero 2 1/2 X lb	UNIDAD	2,521.00	5	12,605.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavo acero concreto x 500 grs	UNIDAD	10,924.00	30	327,720.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Clavo acero vertical blanca x 500 grs	UNIDAD	7,563.00	10	75,630.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo galvanizado 1/2 Pulgada	UNIDAD	1,900.00	10	19,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo presion 1/2 Pulgada	UNIDAD	2,521.00	10	25,210.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo presion 1/2Pulgada CPVC	UNIDAD	7,143.00	10	71,430.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo sanitario 1 1/2 Pulgada mr	UNIDAD	5,546.00	10	55,460.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo sanitario 2 Pulgada mr	UNIDAD	6,000.00	10	60,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo sanitario 2Pulgada CxE	UNIDAD	800.00	10	8,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo sanitario 3 Pulgada mr	UNIDAD	300.00	10	3,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo sanitario 4Pulgada	UNIDAD	5,462.00	10	54,620.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Codo sanitario 4Pulgada CxE	UNIDAD	4,202.00	10	42,020.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Conector 6 polos 18-12awg 24amp	UNIDAD	5,042.00	10	50,420.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Conector 2 polos 18-12 awg 24AMP	UNIDAD	336.00	10	3,360.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Conector 4 polos 18-12 awg 24amp	UNIDAD	840.00	10	8,400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Conector PIRACING	UNIDAD	924.00	10	9,240.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Conector Recto 1 1/2"	UNIDAD	8,403.00	10	84,030.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Conector recto 1 1/4"	UNIDAD	35,294.00	10	352,940.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Convertidor P/tierra gris	UNIDAD	20,000.00	10	200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Copa sanitaria 4-3Pulgada	UNIDAD	1,000.00	10	10,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Coraza metalica 1 1/2"	UNIDAD	4,370.00	5	21,850.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Coraza metalica 1 1/4"	UNIDAD	11,345.00	5	56,725.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Corta tubo 1 5/8 truper	UNIDAD	6,500.00	2	13,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Curva conduit 1/2" SCH	UNIDAD	1,000.00	10	10,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Curva conduit 1/2" SCH 40	UNIDAD	3,529.00	10	35,290.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Curva conduit PVC 1Pulgada	UNIDAD	168.00	10	1,680.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Dilatacion bronce *mt	UNIDAD	3,782.00	5	18,910.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Dilatacion plajstica blanca-beige-negrax 1,2 cm enchape	UNIDAD	1,849.00	5	9,245.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Dilatacion plajstica blanca-beige-negrax 1,2 cm -enchape	UNIDAD	3,300.00	5	16,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Disco corte 4 1/2 Pulgada Abracol	UNIDAD	3,600.00	20	72,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Disco Corte extra fino 4 1/2 herragro	UNIDAD	8,000.00	30	240,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Disco corte madera FOCCI 4 1/2 Pulgada 40	UNIDAD	26,050.00	25	651,250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Disco diamantado continuo UYUSTOOLS 4 1/2 Pulgada	UNIDAD	7,000.00	1	7,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ducha Bocherini automatica c/m 120	UNIDAD	60,000.00	20	1,200,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Empaque boquilla plana lavamanos	UNIDAD	25.00	10	250.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Empaque manguera	UNIDAD	1,597.00	10	15,970.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Encerador	UNIDAD	37,815.00	1	37,815.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Escoba jr suave	UNIDAD	50,420.00	1	50,420.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
ESCOMBROS X MT	UNIDAD	500.00	1	500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Esmalte domestico blanco x gl	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Esmalte Every blanco mate gl	UNIDAD	2,689.00	1	2,689.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Esmalte Every x GI GRIS, AMARILLO,CAOBA,VERDE,MARFIL	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Esmalte icomax gl	UNIDAD	7,983.00	1	7,983.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Espatula focci 4"	UNIDAD	19,328.00	1	19,328.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Espatula m/plastico forte 5 Pulgadas	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Espatula Uduke 5"	UNIDAD	7,479.00	1	7,479.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Espatula uduke 6"	UNIDAD	7,983.00	1	7,983.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Esterilla Bulto x bulto	UNIDAD	210.00	1	210.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Estuco acrilico ext cuñete	UNIDAD	252.00	1	252.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Estucor rapido azul corona x 25 kg	UNIDAD	3,361.00	1	3,361.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Estucor rapido azul corona x kg	UNIDAD	35.00	1	35.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Extension teles metal atlas 1-3 mts	UNIDAD	16,387.00	1	16,387.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Fibra ata-todo Ref: 3000	UNIDAD	504.00	1	504.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Frescasa	UNIDAD	12,000.00	1	12,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gafas negras alta resistencia Unitec	UNIDAD	4,500.00	1	4,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Granito Blanco Nro 2 X 25 kg	UNIDAD	113,445.00	1	113,445.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Granito Gualanday Nro 1 X 25 kg	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Granito Negro Nro 2 X 25 kg	UNIDAD	19,328.00	1	19,328.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Grapa conduit galvanizada 3/4Pulgadas doble ojo	UNIDAD	302,521.00	1	302,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Grapa metalica 1 1/2 doble ojo	UNIDAD	1,429.00	1	1,429.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Grapa Metalica 1/2Pulgadas doble ojo	UNIDAD	2,941.00	1	2,941.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Grapa Plastica lavamanos CHAPETA	UNIDAD	3,500.00	1	3,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Gravilla metro	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Grillete perro galvanizado 5/16Pulgadas	UNIDAD	4,000.00	1	4,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guante nitrilo fino	UNIDAD	54,622.00	1	54,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guante tipo ingeniero amarillo	UNIDAD	7,500.00	1	7,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Guardaluz X 3 mts fina	UNIDAD	210.00	1	210.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hilaza blanca X 1 kg	UNIDAD	168.00	1	168.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hilaza blanca X 500 gr	UNIDAD	7,731.00	1	7,731.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Hilo terlenca blanco tc 3868	UNIDAD	8,403.00	1	8,403.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Horizontal superior	UNIDAD	9,200.00	1	9,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Jabonera Cardenas	UNIDAD	54,622.00	1	54,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Juego incrustaciones baño riop	UNIDAD	29,412.00	1	29,412.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ladrillo farol 10X 20X 40 3 rotos	UNIDAD	840.00	1	840.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Ladrillo farol 6 rotos	UNIDAD	20,168.00	1	20,168.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lampara Led Sobreponer 18W masiso	UNIDAD	25,210.00	1	25,210.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LIGANTE ACRILICO GELCRYL	UNIDAD	5,462.00	1	5,462.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lija abracol Nro 100	UNIDAD	2,269.00	1	2,269.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Lija abracol Nro 120	UNIDAD	2,353.00	1	2,353.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Limpiador 1/4" celta	UNIDAD	4,034.00	1	4,034.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Limpiador Palco 1/16	UNIDAD	800.00	1	800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Limpiador Palco 1/32	UNIDAD	5,000.00	1	5,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Limpiador Palco 1/64	UNIDAD	33,500.00	1	33,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Linternan PA 239 Led	UNIDAD	21,849.00	1	21,849.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Liston	UNIDAD	80,000.00	1	80,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
LISTON 4 X 4	UNIDAD	7,000.00	1	7,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llana dentada m/Plastico CARPINTER	UNIDAD	6,303.00	1	6,303.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llana lisa m/plastico Colima	UNIDAD	4,454.00	1	4,454.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llana lisa mango Plastico Colima	UNIDAD	2.52	1	2.52	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llave lavamanos cruseteta Grival + acople balta	UNIDAD	21,429.00	1	21,429.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llave lavaplatos encauchetada Unitec	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llave lavaplatos Flexible meson unitec	UNIDAD	2,437.00	1	2,437.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llave lavaplatos movil Gricol cruseteta	UNIDAD	2,353.00	1	2,353.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llave terminal bronce Grival	UNIDAD	32,773.00	1	32,773.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Llave terminal cromada	UNIDAD	3,782.00	1	3,782.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla electrosoldada 15*15 4mm	UNIDAD	18,487.00	1	18,487.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla electrosoldada 15X 15 4 mm 6mts X 2,40	UNIDAD	2,000.00	1	2,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla roja verde 15*15 * mt	UNIDAD	20,588.00	1	20,588.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla verde zancudo X mts	UNIDAD	1,681.00	1	1,681.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla zaranda 4X 4 X mts X 30 mts	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Malla zaranda 6X 6 X mts X 30 mts	UNIDAD	32,773.00	1	32,773.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Masilla gris 1/4	UNIDAD	12,500.00	1	12,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mediacaña * 3 mts	UNIDAD	50,420.00	1	50,420.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mesones	UNIDAD	7,563.00	1	7,563.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Metaldeck 3,10 cal 22 X 90 ancho	UNIDAD	3,950.00	1	3,950.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Metaldeck 5,10 cal 22 X 90 ancho	UNIDAD	126.00	1	126.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mineral Bayers x 500 grs	UNIDAD	10,924.00	1	10,924.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Mineral Blanco de zinc oxivalle	UNIDAD	5.04	1	5.04	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Multitoma Osblack * 6 salidas	UNIDAD	35,294.00	1	35,294.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Nailon Araty 100m	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niple Mg 1/2 X 10Pulgadas 25CM	UNIDAD	12,185.00	1	12,185.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niple Mg 1/2 X 12Pulgadas 30 CM	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niple mg 1/2" * (1 mt)	UNIDAD	5,042.00	1	5,042.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niple Mg 1/2Pulgadas X 40 CM	UNIDAD	6,000.00	1	6,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niple Mg 1/2Pulgadas X 60 CM	UNIDAD	4,202.00	1	4,202.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Niple mg X 80 cm	UNIDAD	1,681.00	1	1,681.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
omega para gyplac cal 26	UNIDAD	3,200.00	1	3,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Orinal petite euroceramica MUNDIAL	UNIDAD	28,000.00	1	28,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paral 59 cal 26 X superboard	UNIDAD	200.00	1	200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Paral 89 cal 26 X superboard	UNIDAD	3,782.00	1	3,782.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Pared blanco Corona 20X 20 NATAL	UNIDAD	7,500.00	1	7,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
perfil rect 4X 1 1/2 cal 16	UNIDAD	3,361.00	1	3,361.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
perfil rectangular 3 X 1 1/2 cal 14	UNIDAD	2,437.00	1	2,437.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
perfil rectangular 3X 1 1/2 cal 16	UNIDAD	16,807.00	1	16,807.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Perimetral Cielo pvc blanco comercial caldas	UNIDAD	5,042.00	1	5,042.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pie de amigo Nro 8 X 10 par	UNIDAD	50,420.00	1	50,420.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pintulux BLANCO 1/4	UNIDAD	5,630.00	1	5,630.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Piragua Plastica beige -negra-blanca-cafe X 2,40 mts	UNIDAD	7,143.00	1	7,143.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Piragua Plastica beige -negra-blanca-cafe X 240 MTS	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pistola calefateo esqueleto Truper	UNIDAD	4,370.00	1	4,370.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pistola calefateo FOCCI AMARILLA	UNIDAD	2.44	1	2.44	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Plafon cortina anoloc 3/4Pulgadas	UNIDAD	3,361.00	1	3,361.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Platina 1 * 1/8 *mts	UNIDAD	5,042.00	1	5,042.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Polea 1"	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Portalampara caucho interperie FINO	UNIDAD	6,303.00	1	6,303.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Portalampara de pata negro sencillo	UNIDAD	5,462.00	1	5,462.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Pulidora Truper 4 1/2Pulgadas 1010W	UNIDAD	3,000.00	1	3,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Punta taladro estria Stanley	UNIDAD	55,462.00	1	55,462.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Punta taladro larga estria LUZLN	UNIDAD	20,000.00	1	20,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Punta tope taurus X unid	UNIDAD	4,034.00	1	4,034.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
puntilla galvanizada 1 1/2"	UNIDAD	1,681.00	1	1,681.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
puntilla galvanizada 2 1/2	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
puntilla galvanizada 2"	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Puntilla galvanizada x libra	UNIDAD	2,900.00	1	2,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Registro Duchá Gricol	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Registro ducha Grival Cruseta 41415	UNIDAD	54,622.00	1	54,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rejilla plana Metalica 2	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rejilla 2Pulgadas sifon Plastgrifos	UNIDAD	1.68	1	1.68	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rejilla 3X 2Pulgadas sifon plastica	UNIDAD	3,000.00	1	3,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rejilla 4X 3 ranurada plastica rioplast	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rejilla 5X 4 ranurada Plastica	UNIDAD	6,303.00	1	6,303.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Remache 6-10 3/16X 3/4 X und	UNIDAD	5,210.00	1	5,210.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rodachin doble	UNIDAD	2,900.00	1	2,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rodillo 2Pulgadas junior goya felpa	UNIDAD	5,462.00	1	5,462.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Rodillo 9Pulgadas Bricolage Goya felpa	UNIDAD	5,882.00	1	5,882.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sanitario Laguna blanco -azul - beige	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SEGUETA NICHOLSON X UND 12"	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Segueta Nicholson x unid	UNIDAD	31,092.00	1	31,092.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Semicodo Presion 1/2Pulgadas 401 tigre	UNIDAD	1,429.00	1	1,429.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Semicodo sanitario 1 1/2Pulgadas	UNIDAD	3,193.00	1	3,193.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Semicodo sanitario 4Pulgadas	UNIDAD	220,000.00	1	220,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon 1 1/2Pulgadas liso	UNIDAD	5,042.00	1	5,042.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon 2Pulgadas liso	UNIDAD	3,600.00	1	3,600.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon 3Pulgadas curvo 180°	UNIDAD	2,689.00	1	2,689.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon 4 Pulgadas	UNIDAD	3,697.00	1	3,697.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon flexible Bocherini	UNIDAD	11,345.00	1	11,345.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon lavamanos Plastgrifos	UNIDAD	5,546.00	1	5,546.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sifon lavamanos Rioplast	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sika anchor Fix 2 x 300cc sika anclaje	UNIDAD	4,034.00	1	4,034.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
sika estuka acrilico X cuñete	UNIDAD	16,387.00	1	16,387.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
sika estuka acrilico X Gl	UNIDAD	9,244.00	1	9,244.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
sika joint compound X cuñete	UNIDAD	37,000.00	1	37,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sikaflex 1A gris CONSTRUCCION	UNIDAD	798.00	1	798.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sikaflex universal BLANCO X 300 ML	UNIDAD	22,269.00	1	22,269.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Sikaset L -acelerante X 5 kg	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
SILICONA BLANCA	UNIDAD	126.00	1	126.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Silicona blanca pintuco * 300ml	UNIDAD	3,109.00	1	3,109.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Silicona Blanca Soudal *280	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Silicona flex prof pintuco * 300ml	UNIDAD	210.00	1	210.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Silicona transparente Pegadit x 280 ml	UNIDAD	5,882.00	1	5,882.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura CPVC Gerfor 1/32agua caliente	UNIDAD	126.00	1	126.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC Gerfor 1/16	UNIDAD	9.66	1	9.66	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC Gerfor 1/32	UNIDAD	11.35	1	11.35	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC gerfor 1/8	UNIDAD	2,605.00	1	2,605.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC Palco 1/16	UNIDAD	33,613.00	1	33,613.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC Palco 1/32	UNIDAD	70.00	1	70.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC Palco 1/4	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura PVC Palco 1/8	UNIDAD	90,000.00	1	90,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soldadura teja metal X 250 gr	UNIDAD	504.00	1	504.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Solucion amarilla X botella economica	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Solucion amarilla XLX 1/2	UNIDAD	7,983.00	1	7,983.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Soporte canal amazonas	UNIDAD	1,176.00	1	1,176.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Spliter 6 vias fino	UNIDAD	840.00	1	840.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
suministro mixto	UNIDAD	112,000.00	1	112,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Super pega Hunter	UNIDAD	70,588.00	1	70,588.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Superboad X 8mm 2,40X 1,20	UNIDAD	60,000.00	500	30,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tabla formaleta	UNIDAD	7,500.00	1	7,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tablero 2F 20CTO	UNIDAD	1,200.00	1	1,200.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tablero 3F 36cto	UNIDAD	490,000.00	1	490,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Taco 30 amperios Luminex RG	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Taco de guadua sobrebasa	UNIDAD	840.00	1	840.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapa huecos mezclador	UNIDAD	7,983.00	1	7,983.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapa Plastica pvc 2X 4	UNIDAD	800.00	1	800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapa registro 15X 15	UNIDAD	29.00	1	29.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapa registro 20X 20	UNIDAD	21,008.00	1	21,008.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapa suplemento pvc codecla 2X 4	UNIDAD	10,084.00	1	10,084.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapa suplemento PVC Codecla 4X 4	UNIDAD	77,311.00	1	77,311.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon pozuelo combinado 1Pulgadas 1/2	UNIDAD	756.00	1	756.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon pozuelo con sosco 2 1-1/2Pulgadas plastico	UNIDAD	2,941.00	1	2,941.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon presion 1/2 Pulgadas Liso	UNIDAD	6,303.00	1	6,303.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Tapon presion 1/2Pulgadas roscable	UNIDAD	400.00	1	400.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tapon prueba 4Pulgadas	UNIDAD	1,800.00	1	1,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee CIELO PVC	UNIDAD	3,000.00	1	3,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee electrica codelca	UNIDAD	21,849.00	1	21,849.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee Presion 1/2Pulgadas	UNIDAD	70,588.00	1	70,588.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee Presion 1Pulgadas	UNIDAD	3.19	1	3.19	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee sanitaria 1 1/2Pulgadas	UNIDAD	4,000.00	1	4,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee sanitaria 2Pulgadas Ferrelaminas	UNIDAD	1,429.00	1	1,429.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tee sanitaria 3Pulgadas mr	UNIDAD	1,700.00	1	1,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
tee sanitaria 4Pulgadas mr	UNIDAD	70.00	1	70.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Teja Eternit Nro 4-5 canales	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Teja Eternit Nro 6-5 canales	UNIDAD	12,605.00	1	12,605.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Teja Eternit Nro 8-5 canales	UNIDAD	29.00	1	29.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tela esmeril Abracol NÁ° 80 X 6Pulgadas X 10 decametros	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tela esmeril Abracol Nro 100 X 6Pulgadas X 10 Dcm	UNIDAD	15,966.00	1	15,966.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Terminal coaxial Telmex Azul RG-6	UNIDAD	42,017.00	1	42,017.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Terminal cobre nro 4	UNIDAD	9,244.00	1	9,244.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Terminal cobre NRO 6	UNIDAD	168.00	1	168.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Thinner X botella	UNIDAD	18,908.00	1	18,908.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Thinner x galon	UNIDAD	3,361.00	1	3,361.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tijera corta pcv Stanley	UNIDAD	6,000.00	1	6,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Timbre inalambrico osblack	UNIDAD	22,269.00	1	22,269.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tinte X 200 c.c.	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toma doble Forte blanco	UNIDAD	7.56	1	7.56	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toma doble galica 2 RG	UNIDAD	4,454.00	1	4,454.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toma multiple 6 salidasregleta DIESEL	UNIDAD	4,622.00	1	4,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toma multiple 6 salidasregleta folgore cortapico	UNIDAD	43.70	1	43.70	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Toma trifilar iNC 20A/250V trifilar	UNIDAD	8,403.00	1	8,403.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo drywal 6X 1Pulgadas	UNIDAD	50.00	1	50.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo drywal 8X 1 1/2Pulgadas	UNIDAD	6,303.00	1	6,303.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo drywal 8X 2Pulgadas	UNIDAD	1,800.00	1	1,800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo drywall 6 X 1Pulgadas rosca fina	UNIDAD	800.00	1	800.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo drywall 8 X 2 1 /2 Pulgadas	UNIDAD	13,500.00	1	13,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo estructura punta broca 1/2 Pulgadas	UNIDAD	5,042.00	1	5,042.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo estufa 3/16 X 2Pulgadas	UNIDAD	4,370.00	1	4,370.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo Hexagonal 1/4X 3/4Pulgadas	UNIDAD	4,622.00	1	4,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tornillo lenteja 8X 1/2	UNIDAD	550.00	1	550.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia Durafor 8"	UNIDAD	50,000.00	1	50,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria 1 1/2Pulgadas Social econ X mts	UNIDAD	5,882.00	1	5,882.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria 2 Pulgadas tubex x mt	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria 3Pulgadas Social X 6 mts	UNIDAD	1,700.00	1	1,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria 3Pulgadas Social X mts	UNIDAD	6,134.00	1	6,134.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria 4Pulgadas tubex x 6 mts	UNIDAD	1,176.00	1	1,176.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria 4Pulgadas tubex x mts	UNIDAD	588.00	1	588.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria pesada 4 Pulgadas X 6 mts	UNIDAD	4,000.00	1	4,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria pesada 4Pulgadas Gerfor con norma	UNIDAD	91,500.00	1	91,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria pesada tigre 4Pulgadas X 6mts	UNIDAD	32,353.00	1	32,353.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria pesada tigre 4Pulgadas X 6mts con norma	UNIDAD	42.00	1	42.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuberia sanitaria pesado 2Pulgadas X 6 mts	UNIDAD	13,000.00	1	13,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo Conduit metalico EMT 1/2 X 3MTS PESADO	UNIDAD	243,697.00	1	243,697.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo Conduit metalico EMT 3/4Pulgadas X 3 MTS	UNIDAD	50,420.00	1	50,420.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo conduit PVC 1/2Pulgadas X 3 mts	UNIDAD	1.18	1	1.18	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo conduit PVC 1Pulgadas X 3 mts	UNIDAD	840.00	1	840.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo conduit PVC 3/4Pulgadas X 3 mts	UNIDAD	1,000.00	1	1,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo conduit SCH 40 1/2"	UNIDAD	5,300.00	1	5,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo conduit SCH 40 3/4"	UNIDAD	1,261.00	1	1,261.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo cortinero circular 3/4 anolok	UNIDAD	13,445.00	1	13,445.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo cortinero circular 3/4 dorado X mts	UNIDAD	52,000.00	1	52,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo Cuadrado Estructural 100X 100	UNIDAD	4,202.00	1	4,202.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo galvanizado 2" cal 16	UNIDAD	15,966.00	1	15,966.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo pm rectangular 3 X 1 1/2Pulgadas cal 14X	UNIDAD	1,700.00	1	1,700.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo pm rectangular 3X 1 1/2 cal 16	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo presion 1 1/2Pulgadas 200 lbsX 6 mts	UNIDAD	54,622.00	1	54,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo presion 1 1/2Pulgadas 200 lbsX mts	UNIDAD	588.00	1	588.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo presion 1 Pulgadas fino 315 lbs X mts	UNIDAD	6.72	1	6.72	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tubo presion 1/2Pulgadas CPVCX 3 mts	UNIDAD	336.00	1	336.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuerca 3/16Pulgadas	UNIDAD	16,807.00	1	16,807.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Tuerca 5/16	UNIDAD	53,782.00	1	53,782.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union canal amazonas	UNIDAD	3,361.00	1	3,361.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union cielo pvc gris madera comercial caldas	UNIDAD	19,500.00	1	19,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union conduit galv 1 1/2"	UNIDAD	5,462.00	1	5,462.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union conduit galvanizada 1 1/4"	UNIDAD	13,445.00	1	13,445.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union conduit sch 40 1/2"	UNIDAD	66,000.00	1	66,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union galvanizada 1/2Pulgadas	UNIDAD	1,500.00	1	1,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union presion 1 1/2Pulgadas	UNIDAD	29.00	1	29.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union presion 1/2	UNIDAD	84.00	1	84.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union presion 1Pulgadas	UNIDAD	5.04	1	5.04	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union reparacion 1/2 cabina junta macho 500psi	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union Sanitaria 2Pulgadas	UNIDAD	2,521.00	1	2,521.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union sanitaria 3Pulgadas mr Ferrelaminas	UNIDAD	3,900.00	1	3,900.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Union sanitaria 4Pulgadas	UNIDAD	7,300.00	1	7,300.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Valvula bola Grival 1/2Pulgadas	UNIDAD	3,277.00	1	3,277.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Valvula bola Napoli 1/2Pulgadas contension	UNIDAD	1,681.00	1	1,681.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Varilla corrugada 1/2 cemex	UNIDAD	70.00	1	70.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Varilla corrugada 12 mm	UNIDAD	2,773.00	1	2,773.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Varilla corrugada 5/8 15 mm	UNIDAD	1,345.00	1	1,345.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Varilla zincada 5/16	UNIDAD	445,378.00	1	445,378.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
VARILLON 2 X 4	UNIDAD	4,500.00	1	4,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Varillon fino	UNIDAD	100.00	1	100.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Varsol X 1/2	UNIDAD	588.00	1	588.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21

Vela de cebo	UNIDAD	8,403.00	1	8,403.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Viga 5 varas 4, mt	UNIDAD	756.00	1	756.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
vigueta para gylac cal 27	UNIDAD	54,622.00	1	54,622.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Yeso Corona x 25 kg escayola	UNIDAD	19,500.00	1	19,500.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
Yeso Corona x kg escayola	UNIDAD	3,782.00	1	3,782.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/21 AL 31/12/21
TOTAL:				124,310,690.08			

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS 2020

Contratación de servicios administrativos a través de agremiación sindical.	UNIDAD	328,888,350.00	1	365,400,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	
Contratación de servicios tecnico asistenciales a través de agremiación sindical	UNIDAD	819,000,000.00	1	819,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales administrativos por agremiación sindical	UNIDAD	226,800,000.00	1	226,800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de profesional asistencial.	UNIDAD	315,000,000.00	1	315,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios de lavandería a través de agremiación sindical.	UNIDAD	146,160,000.00	1	146,160,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales profesional administrativo a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	31,359,930.00	1	130,410,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Asesoría Jurídica a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	37,170,000.00	1	37,170,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Contaduría y Revisoría fiscal través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	70,717,045.00	1	73,080,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios de mantenimiento a través de agremiación sindical.	UNIDAD	96,931,748.00	1	96,931,748.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios de vigilancia a través de agremiación sindical.	UNIDAD	89,460,000.00	1	89,460,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Medicina Interna través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	89,460,000.00	1	89,460,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Pediatría a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	75,600,000.00	1	75,600,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Ortopedia a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	567,000,000.00	1	567,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Ginecología a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	378,000,000.00	1	378,000,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Cirugía General a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	982,800,000.00	1	982,800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales de Anestesia a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	415,800,000.00	1	415,800,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación para la realización de la lectura de Citologías y Biopsias	UNIDAD	31,500,000.00	1	31,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales para la elaboración de archivo a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	52,500,000.00	1	52,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
Contratación de servicios profesionales saneamiento pasivo prestacional a través de Contrato de Prestación de Servicios.	UNIDAD	31,500,000.00	1	31,500,000.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20
TOTAL:				4,691,639,642.00	DIRECTA	SUMINISTRO	01/01/20 AL 31/12/20

CONSOLIDADO POR COMPRAS 2021

DESCRIPCION				
COMPRA DE MEDICAMENTOS VIGENCIA 2021				560,902,824.89
COMPRA DE OXIGENO VIGENCIA 2021				65,505,090.00
COMPRA DE DISPOSITIVOS MEDICOS 2021				104,446,475.10
COMPRA DE COMBUSTIBLE VIGENCIA Y REPUESTOS VEHICULOS 2021				79,278,800.00
COMPRA POLIZAS Y SEGUROS TODO RIESGO 2021				120,000,000.00
COMPRA DE ASEO VIGENCIA 2021				65,466,745.00
COMPRA DE PAPELERIA VIGENCIA 2021				52,295,457.00
COMPRA SUMINISTROS LABORATORIO 2021				182,496,500.00
COMPRA MUEBLES Y ENSERES 2021				26,780,000.00
COMPRA EQUIPOS DE SISTEMAS Y SOFTWARE VIGENCIA 2021				452,900,000.00
COMPRA EQUIPOS BIOMEDICOS VIGENCIA 2021				269,900,000.00
COMPRA ODONTOLOGIA VIGENCIA 2021				14,695,437.00
MANTENIMIENTO GENERAL 2021				739,861,446.00
MATERIAL DE OSTEOSINTESIS 2021				247,286,529.00
COMPRA MATERIAL MEDICO QUIRURGICO VIGENCIA 2021				276,839,285.00
SUMINISTRO ALIMENTACION 2021				157,500,000.00
INSUMOS DE FERRETERIA 2021				124,310,690.08
SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS VIGENCIA 2021				4,691,639,642.00
TOTAL:				8,232,104,921.07

WILSON DIDIER CARMONA DUQUE
Gerente